
1 

CATALOGO-CATALOGUE  

2023

Rel 151
Centurion 



2 

Centurion 

www.crgrentalkart.com – rental@kartcrg.com 



3 
www.crgrentalkart.com – rental@kartcrg.com 





5 

INDICE - INDEX
SCOCCA – FRAME ..................................................................................................................................... 8

BARRETTA E FUSELL– TRACK ROD AND STUBBLE LEGACY ....................................................................... 10

BARRETTA E FUSELLO – TRACK ROD AND STUBBLE ................................................................................. 12

PARAFANGO - FENDER ............................................................................................................................ 14

PIANTONE STERZO – STEERING COLUMN ................................................................................................ 16

TUBOLARE PEDALE – PEDAL TUBE ............................................................................................................ 18

PEDALE ACCELERATORE – THROTTLE PEDAL .......................................................................................... 20

PEDALE FRENO – BRAKE PEDAL ............................................................................................................... 22

CARRELLO PEDALE – PEDAL SLIDER ........................................................................................................ 24

POMPA FRENO – MASTER CYLINDER ...................................................................................................... 26

POSIZIONATORE PEDALE – PEDAL LOCATOR ......................................................................................... 28

BLOCCO CARRELLO PEDALE - PEDAL SLIDER LOCK .............................................................................. 30

MOLLA RITORNO PEDALE – PEDAL RETURN SPRING ............................................................................... 32

TANICA SERBATOIO – FUEL TANK ............................................................................................................ 34

BATTERIA – BATTERY .................................................................................................................................. 36

PINZA FRENO Ø30 – BRAKE CALIPER Ø30 -  LEGACY ............................................................................. 38

PINZA FRENO Ø32 – BRAKE CALIPER Ø32 ............................................................................................... 40

ASSALE – REAR AXLE ................................................................................................................................ 42

CARENA POSTERIORE – REAR FAIRING ................................................................................................... 44

LUCI STOP – REAR STOP LIGHT ................................................................................................................. 46

DISCO FRENO E MOZZO – BRAKE DISC AND HUB .................................................................................. 48

SALVA DISCO – DISC PROTECTOR .......................................................................................................... 50

PIANALE – FLOOR TRAY ........................................................................................................................... 52

INTERNO PIANALE – INTERNAL FLOOR TRAY ........................................................................................... 54

SERBATOIO OLIO FRENI – BRAKE OIL RECOVERY TANK .......................................................................... 56

SEDILE – SEAT ............................................................................................................................................ 58

PIOMBO – LEAD BALLAST LEGACY .......................................................................................................... 60

SUPPORTO PIOMBO 2.0 – LEAD BALLAST HOUSING 2.0 ......................................................................... 62

PARAURTI – BUMPER................................................................................................................................. 64

PROTEZIONE ANTERIORE – FRONT BUFFER – BIG SILENTBLOCK .............................................................. 66

PROTEZIONE ANTERIORE – FRONT BUFFER – SMALL SILENTBLOCK ......................................................... 68

PROTEZIONE POSTERIORE – REAR BUFFER ............................................................................................... 70

PROTEZIONE LATERALE DESTRA – SIDE BUFFER R.H. ................................................................................. 72

PROTEZIONE LATERALE SINISTRA – SIDE BUFFER L.H. ................................................................................ 74

PLACCHE PARACOLPI – PLASTIC PLATE .................................................................................................. 76

SPOILER ANTERIORE – FRONT SPOILER ..................................................................................................... 78

CARENA DESTRA – SIDE FAIRING R.H. ..................................................................................................... 80

CARENA SINISTRA - SIDE FAIRING L.H. ..................................................................................................... 82

FRONTALINO – FRONT FAIRING ............................................................................................................... 84

FRONTALINO 507 – FRONT FAIRING 507 .................................................................................................. 86

RUOTA ANTERIORE – FRONT WHEEL......................................................................................................... 88

RUOTA POSTERIORE – REAR WHEEL ......................................................................................................... 90

MONTAGGIO MOTORE – ENGINE FITTING .............................................................................................. 92

SUPP. CARENA MOTORE E POMPA BENZINA – ENGINE FAIRING AND FUEL PUMP SUPP...................... 94

SUPP. CARENA MOTORE E POMPA BENZINA V1.4 – ENGINE FAIRING SUPP. AND FUEL PUMP V1.4 .... 96

CATENA - CHAIN ...................................................................................................................................... 98

CINGHIA – BELT ....................................................................................................................................... 100

TENDICATENA E TENDICINGHIA – CHAIN AND BELT TIGHTENER .......................................................... 102

SILENZIATORE – SILENCER ....................................................................................................................... 104

CARENA MOTORE – ENGINE FAIRING ................................................................................................... 106

KIT ADESIVI – STICKERS KIT ...................................................................................................................... 108

TUTA KART E CASCO – RACING SUIT AND HELMET ............................................................................... 110

OPTIONAL PINZA FRENO ANTERIORE – OPTIONAL FRONT BRAKE CALIPER ......................................... 112

PINZA FRENO ANTERIORE – FRONT BRAKE CALIPER.............................................................................. 114

OPTIONAL REGOLAZIONE VOLANTE – OPTIONAL ADJUSTMENT STEERING WHEEL ............................. 116

OPTIONAL TRANSPONDER ..................................................................................................................... 118

OPTIONAL AVVIAMENTO ELETTRICO PER GX270 – OPTIONAL GX270 ELECTRIC STARTER .................. 120

OPTIONAL MOTORE HONDA GX390 – OPTIONAL HONDA ENGINE GX390 ........................................ 122

OPTIONAL RIDUZIONE SEDILE IN GOMMA – OPTIONAL RUBBER SEAT REDUCTION............................. 124

OPTIONAL SEDILE REGOLABILE – OPTIONAL ADJUSTABLE SEAT ........................................................... 126

OPTIONAL ROLLBAR ............................................................................................................................... 128



REL N° DATE CHANGELOG 

151 03/2023 Added discount color scheme , Edited pg4 

150 02/2023 Updated gas cable mounting pg 93

149 02/2023 Updated pg 10-13 track rod mountings, added new lead box 2.0 pg 62-63 , added new 507 front fairing 86-87 , master cylinder added note pg 25



7 

KART CENTURION 

OPTIONAL 

AVVIAMENTO ELETTRICO PER HONDA GX270 

ELECTRIC START IGNITION FOR HONDA GX270 

BOBINA MAGGIORAZIONE RPM PER HONDA GX390 

RPM PERFORMANCE ENHANCER COIL FOR HONDA GX390 

NOTE: USANDO QUESTA BOBINA VERRÀ ESCLUSO IL PRODOTTO DALLA GARANZIA HONDA - NOTE: USING THIS COIL WILL EXCLUDE YOUR 

PRODUCT FROM HONDA’S PRODUCT WARRANTY 

ROLL BAR CON CINTURA DI SICUREZZA A 4 PUNTI 

ROLL BAR WITH FOUR POINT HARNESS 

ROLL BAR CON CUSCINO POGGIA TESTA 

PADDED HEAD SUPPORT ROLL BAR 

NOTE: IL CENTURION MINI VIENE FORNITO CON ROLL BAR CROMATO SENZA SUPPORTO POGGIA TESTA - NOTE: CENTURION MINI COMES 

STANDARD WITH NORMAL CHROME ROLL BAR (NO PADDED HEAD SUPPORT) 

COMANDI MANUALI PER DISABILI 

DISABLED HAND CONTROLS 

FRENI ANTERIORI 

FRONT BRAKE SYSTEM 

KIT PIOMBO COMPLETO 

LEAD WEIGHT KITS COMPLETE 

SEDILE REGOLABILE 

ADJUSTABLE SEAT 

VOLANTE REGOLABILE 

ADJUSTABLE STEERING WHEEL 

ARRETRATORE PEDALE BIMBI 

KIDS PEDALS ADAPTER  

ACCESSORI - ACCESSORIES 

TRANSPONDER DI SPEGNIMENTO PER KART 

SHUTDOWN TRANSPONDER FOR KART 

TELECOMANDO WIRELESS REMOTE CON GUSCIO PROTETTIVO 

WIRELESS REMOTE WITH PROTECTIVE COVER 



 

8 

SCOCCA – FRAME  

 

   



9 

SCOCCA – FRAME 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 FVO.04122 
Scocca Centurion nero opaco con sedile regolabile e supporto 

rollbar (pinza grande) 

Centurion frame black matte with adjustable seating and rollbar 

holder  (Big brake caliper) 

2 FVN.03664 
Scocca Centurion nero opaco con sedile regolabile e supporto 

rollbar (pinza piccola) 

Centurion frame black matte with adjustable seating and rollbar 

holder (Small brake caliper) 

Previous model 

New model  



10 

BARRETTA E FUSELL– TRACK ROD AND STUBBLE LEGACY 



11 

BARRETTA E FUSELLO LEGACY – TRACK ROD AND STUBBLE LEGACY 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFN.00058 Dado M14x1,5 autoblock M14x1,5 self-locking nut 

2 AFN.01564 Rondella 15-30x2,5 Washer 15-30x2,5 

3 FM0.0424D Fusello Centurion E Ø12 destro completo Stub axle Ø12 Rh comp. Centurion 

4 FM0.0424S Fusello Centurion E Ø12 sinistro completo Stub axle Ø12 Lf comp. Centurion 

5 AFN.03619 Vite M12x95 cilindrica 12,9 M 12x95 socket head screw 12,9 

6 SZ0.05365 Rondella 12 - 20x2,5 Washer 12 - 20x2,5 

7 SZ0.03537 Boccola mezza sfera Caster foro 12 Centurion Bushing half spherical Ø12 

8 SZ0.03558 Caster eccentrico sferico d12 cent D12 spherical cam cent 

9 FZ0.01602 Caster fisso sferico D12 Centurion Fixed spherical caster regulation Centurion 

10 AFN.02364 Dado autoblock alto M12 M 12 tall self-locking nut 

11 AFN.00483 Vite M 8x40 svasata M 8x40 countersunk head screw 

12 SAN.00146 Rondella 8 svasata nera Washer 8 countersunk black 

13 AFN.00287 Rondella 8,5-14x1,5 speciale Special washer 8,5-14x1,5 

14 AFN.00128 Dado M8 autoblock alto Self-locking tall M8 nut 

15 AFN.00681 Vite M 8x50 cilindrica M 8x50 socket head screw 

16 SZ0.03236 Perno piastrina barretta sterzo Centurion Track rod plate pivot Centurion 

17 SZ0.05179 Rondella perno piastrina barretta sterzo Steering rod plate pin washer 

18 AFN.01637 Rondella 10,5-20x2 Washer 10,5-20x2 

19 AFN.02393 Dado M10 autoblock alto Nut M10 high self-locking 

20 SZ0.02307 Distanziale fissaggio barrette Centurion Track rod clamp spacer Centurion 

21 SZ0.03242 Piastrina rinforzo uniball Centurion -CHIEDI PRIMA DI ORDINARE Stiffner plate steering ball joint Centurion – ASK BEFORE BUYING 

22 AFS.0047S Uniball sterzo sinistro con dado Ball joint left with nut 

23 AFS.0047D Uniball sterzo destro con dado Ball joint right with nut 

24 AFS.03600 Barretta sterzo nylon cm.26 Centurion Track rod cm. 26 Centurion 

25 AFS.03338.2RS  Cuscinetto  6001 ø12 2rs  Bearing 6001 stub axle bolt 2rs 

26 SZ0.E0064 Spessore 12X13 interno fusello CE Stub axle internal spacer 12x13 Centurion 

27 SZ0.03597 Chiave regolazione caster Caster regulation key 

28 SL1.03899 Barretta sterzo nylon cm.25 Centurion Track rod cm. 25 Centurion 

29 SZ0.05520 Spessore 12-30x5 h3 fusello rental Spacer 12-30x5 h3 rental 

30 AFN.03734 Rondella Grower M12 M12 Grower washer 

31 CE00108 Rondella elastica Grower M8 M8 Grower washer 

32 FBN.00252 Spessore 8,5-14x5 barretta Rod spacer 8,5-14x5 

MODELLO Ø10 - MODEL Ø 10 - PRIMA DI ORDINARE RICAMBI, VI CONSIGLIAMO DI VERIFICARE IL VOSTRO MODELLO - BEFORE ORDERING PARTS, WE ADVISE YOU TO CHECK YOUR MODEL 

3 FM0.2680D Fusello destro completo D10 RH D10 stub axle comp. 

4 FM0.2680S Fusello sinistro completo D10 LH D10 stub axle comp. 

5 AFN.02328 Vite M10x80 cilindrica 12,9 M10x80 hex socket head screw 12,9 

6 AFN.01637 Rondella 10,5-20x2 Washer 10,5-20x2 

10 AFN.02393 Dado M10 autoblock alto Nut M10 high self-locking 

25 AFN.00959 Cuscinetto fusello D10 Bearing stub axle bolt D10 

26 SBN.00615 Spessore 10x14 interno fusello Centurion Centurion stub axle internal spacer 10x14 

29-30 AFN.01637 Rondella 10,5-20x2 Washer 10,5-20x2 



12 

BARRETTA E FUSELLO – TRACK ROD AND STUBBLE 



13 

BARRETTA E FUSELLO QUICK STEERING – TRACK ROD AND STUBBLE QUICK STEERING 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFN.00058 Dado M14x1,5 autoblock M14x1,5 self-locking nut 

2 AFN.01564 Rondella 15-30x2,5 Washer 15-30x2,5 

3 FM0.0424D Fusello Centurion E Ø12 destro completo Stub axle Ø12 Rh comp. Centurion 

4 FM0.0424S Fusello Centurion E Ø12 sinistro completo Stub axle Ø12 Lf comp. Centurion 

5 AFN.03619 Vite M12x95 cilindrica 12,9 M 12x95 socket head screw 12,9 

6 SZ0.05365 Rondella 12 - 20x2,5 Washer 12 - 20x2,5 

7 SZ0.03537 Boccola mezza sfera Caster foro 12 Centurion Bushing half spherical Ø12 

8 SZ0.03558 Caster eccentrico sferico d12 cent D12 spherical cam cent 

9 FZ0.01602 Caster fisso sferico D12 Centurion Fixed spherical caster regulation Centurion 

10 AFN.02364 Dado autoblock alto M12 M 12 tall self-locking nut 

11 AFN.00483 Vite M 8x40 svasata M 8x40 countersunk head screw 

12 SAN.00146 Rondella 8 svasata nera Washer 8 countersunk black 

13 AFN.00287 Rondella 8,5-14x1,5 speciale Special washer 8,5-14x1,5 

14 AFN.00128 Dado M8 autoblock alto Self-locking tall M8 nut 

15 AFN.00681 Vite M 8x50 cilindrica M 8x50 socket head screw 

16 SZ0.03236  Perno piastrina barretta sterzo cent +5  Track rod plate pivot centurion 

17 SZ0.05179  Rondella perno piastrina barretta sterzo cent  Steering rod plate pin washer 

18 AFN.01637 Rondella 10,5-20x2 Washer 10,5-20x2 

19 AFN.02393 Dado m10 autoblock alto Nut m10 high self-locking 

20 SZ0.02307 Distanziale fissaggio barrette cent ø8,5x16-20  Track rod clamp spacer cent 

21 SZ0.03242 Piastrina rinforzo uniball cent +5 Stiffner plate steering ball joint centurion 

22 AFS.0047S Uniball sterzo sinistro con dado Ball joint left with nut 

23 AFS.0047D Uniball sterzo destro con dado Ball joint right with nut 

24 AFS.03600 Barretta sterzo nylon cm.26 Centurion Track rod cm. 26 Centurion 

25 AFS.03338.2RS  Cuscinetto  6001 ø12 2rs  Bearing 6001 stub axle bolt 2rs 

26 SZ0.E0064 Spessore 12X13 interno fusello CE Stub axle internal spacer 12x13 Centurion 

27 SZ0.03597 Chiave regolazione caster Caster regulation key 

28 SL1.03899 Barretta sterzo nylon cm.25 Centurion Track rod cm. 25 Centurion 

29 SZ0.05520 Spessore 12-30x5 h3 fusello rental Spacer 12-30x5 h3 rental 

30 AFN.03734 Rondella Grower M12 M12 Grower washer 

31 CE00108 Rondella elastica Grower M8 M8 Grower washer 

32 FBN.00252 Spessore 8,5-14x5 barretta Rod spacer 8,5-14x5 



14 

PARAFANGO - FENDER 

  

  

  

  

  

  

  

  
 

                                             
     
  

     
  

     
     

 
               

     
                     

               
     

            

                                                                 

 
                  
                 

                                          

 
                 
            

         

                  
             

                 
               

            

 
                 

            
         

                  
             

                 
               

            

 
                   

            
                

         
              
            

            

                                                                  

                                                            

          

                             
                           
                         
                         
                             
                              
                              
              

      

     

        

  

            

                            

     

          

                  

          

      

             

          

                                    

         

                        

             

    

       
            

         

       



15 

PARAFANGO – FENDER 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFN.00106 Dado M 6 Autoblock basso Self-locking thin M 6 nut 

2 AFN.00263 Rondella 6,5-18x1,6 Washer 6,5-18x1,6 

3 AFS.02938 Parafango destro/sinistro Right/left front fender 

4 SC0.3196D Supporto parafango destro (no pinza ant.) Fender holder right (w/o front caliper) 

SC0.3196S Supporto parafango sinistro (no pinza ant.) Fender holder left (w/o front caliper) 

5 AFS.00261 Vite M 6x16 testa bombata larga M 6x16 large button head screw 

6 AFN.00909 Vite M 8x20 esagonale M 8x20 hexagonal head screw 

7 AFN.00286 Dado M 8 metablock Nut M 8 metalblock 



 

16 

PIANTONE STERZO – STEERING COLUMN 

   

  

  

  

  

    

   

   

   

   

  

  

   

   

   

  
  

    

   

  

  

  
   



17 

PIANTONE STERZO – STEERING COLUMN 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFN.00499 Vite M 6x30 svasata M 6x30 countersunk head screw 

2 SAN.00249 Rondella 6 svasata nera Washer 6 countersunk black 

3 AFS.04221 Volante Centurion 360 Centurion steering wheel 360 

4 FAN.01626 Mozzo volante inclinato nero Steering wheel hub inclined black 

5 AFN.00264 Dado M 6 autoblock alto Nut M 6 high self-locking 

6 AFN.00105 Rondella 6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5 

7 AFN.00106 Dado M 6 autoblock basso Nut M 6 low self-locking 

8 AFN.00289 Grano M 6x6 cuscinetto 30/puleggia Grub screw M 6x6 axle bearing 30/pulley 

9 FC0.02186 Piantone sterzo Centurion Centurion steering wheel column 

10 AFS.02124 Giunto cardanico D.42 piantone Centurion Centurion steering column junktion D.42 

11 AFN.00137 Vite M 6x 35 cilindrica M 6x 35 socket head screw 

12 AFN.00128 Dado M 8 autoblock alto Nut M 8 high self-locking 

13 AFN.00129 Rondella 8,5-17x1,5 Washer 8,5-17x1,5 

14 AFS.02527 Flangia cuscinetto piantone Centurion Centurion steering column bearing flange 

15 AFN.00107 Vite M 8x25 esagonale M 8x25 hexagonal head screw 

16 AFN.02154 Vite M 6x35 cilindrica 12.9 M 6x35 socket head screw 12.9 

17 FK0.02121 Cuscinetto piantone completo Centurion Centurion steering column bearing complete 



18 

TUBOLARE PEDALE – PEDAL TUBE 



19 

TUBOLARE PEDALE – PEDAL TUBE 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFN.02153 Vite M 8x35 cilindrica M 8x35 socket head screw 

2 SZ0.02305 Distanziale fermo piantone Centurion Centurion steering column block spacer 

3 AFN.00959 Cuscinetto 6000 fusello D10 Bearing 6000 stub axle bolt D10 

4 SZ0.02306 Distanziale bussola piantone Centurion Centurion steering column sleeve spacer 

5 SC0.02074 Blocco cuscinetto sterzo Centurion Centurion steering bearing block 

6 SC0.02066 Tubolare pedale Centurion Centurion pedal tube 

7 AFN.00264 Dado M 6 autoblock alto Nut M 6 high self-locking 

8 AFN.00105 Rondella 6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5 

9 AFN.00183 Vite M 6x20 cilindrica M 6x20 socket head screw 

10 AFN.00350 Rondella 8,5-16x1,5 Washer 8,5-16x1,5 

11 AFN.00160 Dado M 8 autoblock basso Nut M 8 low self-locking 



20 

PEDALE ACCELERATORE – THROTTLE PEDAL 

  
  

  

    

  
  

  

 



21 

PEDALE ACCELERATORE – THROTTLE PEDAL 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 SC0.4952D Pedale Centurion gas dx Gas pedal Centurion 

2 AFN.00106 Dado M 6 autoblock basso Nut M 6 low self- locking 

3 AFN.00105 Rondella 6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5 

4 AFN.05555 Vite m 8x 75 esagonale 5739 tutto filetto M 8x 75 hexagonal head screw 

5 AFN.0049D Dado M 8 Nut M 8 

6 SBN.02396 Perno registro filo nero Cable adjuster pivot black 

7 FAN.00260 Rondella 8 sedile alluminio nera Aluminium seat washer 8 black 

8 AFN.00290 Vite M 8x20 svasata M 8x20 countersunk head screw 

9 AFS.02130 Filo gas Centurion Centurion gas cable 



22 

PEDALE FRENO – BRAKE PEDAL 

!!! 

Versione corta - Short model – 40 mm     AFS.0497404 

Versione lunga – Long model – 48.5 mm AFS.0586101 



23 

PEDALE FRENO – BRAKE PEDAL 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 SC0.4952S Pedale freno Centurion Brake pedal Centurion 

2 AFN.00201 Copiglia pompa freno Master Cylinder Forelock 

3 AFS.0586101 Puntale pompa freno rental Rental master cylinder shaft 

4 SBN.00214 Spina 17.5mm Pin 17.5mm 

5 AFN.0049D Dado M8 Nut M 8 

6 AFN.02291 Vite M 8x60 esagonale M 8x60 hexagonal head screw 

7 FAN.00260 Rondella M8 alluminio nera M8 aluminum washer black 

8 AFN.00290 Vite M 8x20 svasata M 8x20 countersunk head screw 

9 AFN.00264 Dado autoblock alto M6 M6 tall self locking nut 

10 AFN.00105 Rondella 6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5 

11 AFN.02144 Vite M 6x20 bombata M 6x20 button head screw 

12 SZ0.04019 Leva pedale freno Centurion (estensione) Brake pedal lever (extension) 

13 SZ0.04596 Raccordo registro guaina gas Throttle cable fitting 

14 AFN.00425 Raccordo diritto completo Straight pipe-fitting complete 

15 AMS.00591 Guaina filo D7 gas Outer cable D7 



24 

CARRELLO PEDALE – PEDAL SLIDER 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  
  

  

    
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

 



25 

CARRELLO PEDALE – PEDAL SLIDER 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 SZ0.02203 Molla pedale gas Centurion Centurion pedal spring gas 

2 SZ0.02204 Molla pedale freno Centurion Centurion pedal spring brake 

3 FMN.02993 Pompa freno completa Centurion – MODELLO NUOVO Centurion master cylinder assembly -NEW MODEL 

4 AFN.00160 Dado M 8 autoblock basso Nut M 8 low self-locking 

5 AFN.00129 Rondella 8,5-17x1,5 Washer 8,5-17x1,5 

6 AFN.00106 Dado M 6 autoblock basso Nut M 6 low self-locking 

7 AFN.00105 Rondella 6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5 

8 SZ0.02303 Distanziale pedaliera Centurion zinc Control pedal spacer 

9 AFN.02290 Vite M 6x100 cilindrica M 6x100 socket head screw 

10 SC0.02069 Carrello pedale Centurion Centurion pedal trolley 

11 AFN.00443 Vite M 8x50 esagonale M 8x50 hexagonal head screw 

12 AFN.00914 Vite M 8x70 esagonale M 8x70 hexagonal head screw 

13 AFN.0049D Dado M 8 Nut M 8 

14 SZ0.00185 Raccordo M10 Fitting M10 

15 AFN.00186 Rondella 10,5-14x2 rame Copper washer 10,5-14x2 

16 FL1.03591 Rullo nylon carrello pedale cent  Pedal trolley nylon spacer 

17 AFN.03545 Rondella 12-18x1,5 rame Centurion Copper washer 12-18x1,5 Centurion 

18 SZ0.02356 Riduzione pompa freno Centurion Master cylinder reduction Centurion 

POMPA FRENO COMPLETA CENTURION “SENZA LOGO CRG” NON DISPONIBILE PER LA VENDITA, ORDINARE FMN.02993 

- 

CENTURION MASTER CYLINDER “WITHOUT LOGO CRG” IT IS NOT AVAILABLE, PLEASE ORDER FMN.02993 



26 

POMPA FRENO – MASTER CYLINDER 

!!! 

POMPA FRENO CON LOGO REBUILD KIT COD CRG.05566 

POMPA FRENO SENZA LOGO REBUILD KIT COD 4.807.115497/0 

!!! 

MASTER CYLINDER WITH LOGO REBUILD KIT COD CRG.05566 

MASTER CYLINDER WITHOUT LOGO REBUILD KIT COD 
4.807.115497/0 



27 

POMPA FRENO – MASTER CYLINDER 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.05607 Raccordo innesto serbatoio 90° Centurion master cylinder 90° fitting 

2 SAN.02993 Corpo pompa freno Centurion Centurion master cylinder main component 

3 SZ0.02992 Molla pompa freno Centurion Centurion master cylinder spring 

4 SDN.02995 Pistoncino pompa freno Centurion Centurion master cylinder piston 

5 AFN.03000 Anello elastico pompa freno Centurion Centurion master cylinder circlip 

6 AFS.02998 Copripolvere pompa freno Centurion Centurion master cylinder dust shield 

7 AFS.05559 Gommino bombato pompa freno CENT Centurion master cylinder front oil seal 

8 AFS.05560 Gommino posteriore pompa freno Centurion Centurion master cylinder rear oil seal 

9 CRG.05566 Kit revisione pompa freno Centurion Centurion master cylinder rebuilding kit 

10 4.807.115497/0 Kit revisione pompa freno Centurion NO CRG LOGO Centurion master cylinder rebuilding kit NO CRG LOGO 



28 

POSIZIONATORE PEDALE – PEDAL LOCATOR 

  

  

  

  

  

  

  

  

 



29 

POSIZIONATORE PEDALE – PEDAL LOCATOR 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 SZ0.00091 Distanziale sottotubolare anteriore Centurion Centurion front botton spacer 

2 SZ0.00081 Distanziale sottotubolare posteriore Centurion Centurion rear botton spacer 

3 AFS.00261 Vite testa tonda larga M 6x16 pianale Floor tray screw M 6x16 

4 SZ0.03130 Spessore posizionatore Centurion Centurion adjustment spacer 

5 AFN.00105 Rondella 6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5 

6 AFN.00106 Dado M 6 autoblock basso Nut M 6 low self-locking 



30 

BLOCCO CARRELLO PEDALE - PEDAL SLIDER LOCK 

  

  

  

  

  

  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  
  

  

  

  

 



31 

BLOCCO CARRELLO PEDALE – PEDAL TROLLEY LOCK 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.02222 Cappuccio vinile rosso Centurion Centurion silicon cap red 

2 SZ0.00468 Leva fix carrello pedale Centurion Centurion trolley lever 

3 AFN.00263 Rondella 6,5-18x1,6 Washer 6,5-18x1,6 

4 SZ0.03126 Supporto leva distanziale Centurion Centurion support lever spacer 

5 AFN.02144 Vite M 6x20 bombata M 6x20 convex head screw 

6 AFN.00106 Dado M 6 autoblock basso Nut M 6 low self-locking 

7 AFS.00224 Clips standard Clips standard 

8 AFS.00216 Forchetta semplice standard Simple fork standard 

9 SBN.01518 Asta freno cm.30 pedaliera Centurion Centurion draw pin cm.30 pedal trolley 

10 AFN.00093 Dado M 6 Nut M 6 

11 SZ0.02500 Molla fix distanziale Centurion Centurion fix spring for spacer 

12 SZ0.03131 Leva fissaggio carrello pedale Centurion Centurion lever for trolley 

13 SZ0.02542 Perno fix distanziale D12 Centurion Centurion D12 fixed pivot spacer 

14 SBN.00214 Spina ripartitore mm17,5 Divider pin 17,5mm black 

15 AFN.00201 Copiglia Master cylinder split pin 

16 SZ0.00798 Spina 6x25 Centurion zincata Centurion pin 6x25 

17 AFN.00360 Dado M 5 autoblock basso Nut M 5 low self-locking 

18 AFN.00361 Rondella 5,5-15x1,5 Washer 5,5-15x1,5 

19 SZ0.03132 Fissaggio carrello pedale Centurion Centurion trolley control system 

20 SZ0.03129 Piastrina guida perno posizionatore Centurion Centurion plate for trolley 

21 SZ0.02535 Spessore 8x10x30 Centurion Centurion spacer 8x10x30 

22 AFN.01525 Vite M 5x16 bombata M 5x16 convex head screw 

23 AFN.00090 Vite M 5x25 bombata M 5x25 convex head screw 



 

32 

MOLLA RITORNO PEDALE – PEDAL RETURN SPRING 

  

    

  

  

 



33 

MOLLA RITORNO PEDALE – PEDAL RETURN SPRING 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.00319 Molla a gas BE 120 Centurion Centurion gas springs 120 

2 AFS.00303 Rotula D10-M8 Centurion Centurion joint D10-M8 for gas spring 

3 AFN.00133 Rondella 8,5-14x1 Washer 8,5-14x1 

4 AFN.00160 Dado M 6 autoblock basso Nut M 6 low self-locking 



34 

TANICA SERBATOIO – FUEL TANK 

     

   

   

  

  

  

  

  

  

  

   

   

  

  

  

   

   

   

   

  
  

            
                         
                         
                  
                          
                    

                       
                
               

                       
                
             

                        
                      
                         

                                                  

 
               
            

               
        

                          

 
                     

       
                   

       
                             

                    
      

                 
      

           
       

          

 
                

      
                

      
             

       
          

                             
         

               
       

          

                                 
                 

    
          

                                            

                      
                

      
                 

    
          

 
                  

   
                  

                              

                                                                        

  
                       

    
                       

         
               

         
          

                                                          

  
                

    
                

               
              

          

                                         

  
                     

          
                   

                          

  
             

         
             

         
              

         
          

  
                 

                      
                 

         
             
           

          

  
                  

               
                    

      
                  

      
          

  
                

        
                

        
                           

                                                                    

  
                    

        
                    

        
               

        
          

          

                             
                           
                         
                         
                             
                              
                              
             

      

   

        

  

            

                           

     

          

                  

          

      

             

          

                                    

         

                        

             

    

       
         

         

       



35 

TANICA SERBATOIO – FUEL TANK 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 FM0.00138 Tanica serbatoio completa Fuel tank complete 

2 AFS.00142 Tappino pescante tanica (rosso) Fuel research fitting tap (red) 

3 AFS.00141 Tappino sfiato tanica (nero) Cap fuel tank (black) 

4 SL1.00149 Raccordo pescante tanica Fuel tank catch fitting 

5 SL1.00151 Raccordo sfiato KF/KZ Bleeder fitting KF/KZ 

6 AFN.01379 Or raccordo tanica Fuel tank fitting o-ring 

7 AFS.00143 Tappo tanica Fuel tank cap 

8 AFN.00144 Guarnizione tappo tanica Fuel tank cap ring 

9 AFS.00325 Dado raccordo tanica M10 Nut fitting tank M10 

10 AFN.00323 Rondella 10-16x1 fibra Fiber washer 10-16x1 

11 AFS.03349 Rubinetto ritorno benz. Centurion Return valve petrol Centurion 

12 AFN.02415 Rondella 8,5-24X2 Washer 8,5-24X2 

13 AFN.00379 Vite bombata M8x20 M8x20 button head hex socket screw 

14 SL1.00147 Pescante Fuel tank catch 

15 SL1.00322 Tubo pescante benzina 24cm Fuel pipe 24cm 

17 SZ0.03729 Chiave 17 rubinetto serbatoio (dado interno) 17 mm wrench for fuel tank tap 

18 AMS.04241 Tubo benzina 5x10,5 (al metro) Fuel pipe 5x10,5 (per meter) 

19 FBN.00252 Spessore 8,5-14x5 barretta Rod spacer 8,5-14x5 

20 AMS.00139 Tubo benzina (al metro) Fuel pipe (per meter) 

21 CRG.00147 Pescante tanica Lt. 8.5 completo Fuel tank catcher complete 



 

36 

BATTERIA – BATTERY 



37 

BATTERIA - BATTERY 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFN.00106 Dado M6 autoblock basso Nut M6 low self-locking 

2 AFN.00105 Rondella 6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5 

3 SZ0.04190 Piastra fissaggio batteria Centurion Battery fixing plate 

4 AFN.00093 Dado M6 Nut M6 

5 AFS.00274 Prigioniero M 6X5 Prisoner M 6X50 

6 AFS.02360 Batteria stop v.12 A.7,2 Centurion Centurion stop battery v.12 A.7,2 



38 

PINZA FRENO ø30 – BRAKE CALIPER ø30 -  LEGACY 

  

  

  

  

  

  

  

  
  

      

  

  

  

  

  

  

  
      

  
    

  

  

  

  

  

  

  



39 

PINZA FRENO ø30 – BRAKE CALIPER ø30 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFN.00107 Vite M 8x25 esagonale M 8x25 hexagonal head screw 

2 AFN.00133 Rondella 8,5-14x1 Washer 8,5-14x1 

3 AFN.00286 Dado M 8 metalblock Nut M 8 metalblock 

4 AFN.00128 Dado M 8 autoblock alto Nut M 8 high self-locking 

5 SZ0.02102 Piastra supporto pinza Centurion Centurion rear brake caliper support 

6 FM0.03621 Pinza posteriore CRG Ø30 completa Rear brake caliper Ø30 complete Centurion 

7 AFN.01679 Vite M 5x80 cilindrica M 5x80 socket head screw 

8 AFS.01682 Spina sicurezza pinza posteriore Rear safety pin 

9 AFN.00159 Vite M 8x45 cilindrica M 8x45 socket head screw 

10 SBN.00369 Tappo M10 Caliper cap M10 

11 AFN.00186 Rondella 10,5-14x2 rame Copper washer 10,5-14x2 

12 SAN.1800D Semi pinza posteriore BK-09-10 30 destra nera Half rear brake caliper BK-09-10 30 right black 

13 SZ0.00184 Spurgo M10 Bleeder M10 

14 AFS.03022 Gommino pinza posteriore Rear brake caliper seal 

15 AFS.03023 Gommino parapolvere Dust seal 

16 SD1.03475 Pistoncino pinza nol. Ø30 Centurion Brake caliper piston Ø30 rent 

17 AFS.04205 Pastiglia freno posteriore rental Rear brake pad rental 

18 AFN.00182 Or pinza Caliper o-ring 

19 SAN.1800S Semi pinza post. BK-09-10 30 sinistra nera Half rear brake caliper BK-09-10 30 left black 

20 AFN.00360 Dado M 5 autoblock basso Nut M 5 low self-locking 

21 AFS.03097 Tubo freno occhiello mm1570 rosso cent/centmini Brake tube eyelet mm1570 

22 TCI.08X016 Vite M 8x16 cilindrica M 8x16 socket head screw 



40 

PINZA FRENO ø32 – BRAKE CALIPER ø32 

  

  

  

  

      

  
   

  
   

   

   

   

  

   

  

  

                             
         
        

                               

                                

                          

                      
                  

                        
                   

                      
                 

                       
                 

                                 

                 
                    

                       
                  

                           

                        
                   

                           
                  

  
                  

                             

                                  

                        
                    

          

                         
                 
                     
                       
                          
              

      

   

        

  

            

                         

     

          

           

      

             

          

                                    

         

                        

             

    

       
         

         

       



41 

PINZA POSTERIORE ø32 – REAR CALIPER ø32 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 TCI.06x065 Vite M 6x65 cilindrica M 6x65 socked head screw 

2 AFN.00186 Rondella 10,5-14x2 rame FINO A LUGLIO 2022 Copper washer 10,5-14x2 – up to july 2022 

2’ AFN.05870 Rondella 10 -16x2 rame Copper washer 10 -16x2 

3 SZ0.00184 Spurgo M10 Bleeder M10 

4 SDN.3900S Semi pinza freno CRG rent post Ø32 CRG rent rear brake caliper Ø32 

5 AFS.01051 Gommino pinza posteriore Ø32 Rear brake caliper seal Ø32 

6 AFS.01681 Gommino parapolvere Ø32 Dust guard seal Ø32 

7 SD1.03816 Pistoncino pinza posteriore CRG rent Ø32 Rear brake caliper piston CRG rent Ø32 

8 AFS.03744 Pastiglia freno CRG rent 2 Brake pad CRG rent 2 

9 AFN.00182 Or pinza Caliper o-ring 

10 SDN.3900D Semi pinza freno CRG rent Ø32 CRG rear brake caliper Ø32 

11 SBN.00369 Tappo M10 Cap M10 

12 SZ0.03776 Spina sicurezza pinza CRG rent. post. Pin safety CRG rent 

13 SZ0.03775 Spina blocca pastiglia pinza rent posteriore Brake pad block pin rent 

14 AFS.03097 Tubo freno occhiello mm1570 rosso Brake tube eyelet mm1570 

15 SZ0.00185 Raccordo freno M10 Fitting M10 

16 FM0.03900 Pinza posteriore crg rent ø32 completa Rear brake crg rent caliper ø32 compl. 



42 

ASSALE – REAR AXLE 

  
  

    

  

  

  

    

  

      

  
  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

    

  

  

                                                  

 
       

             
       

             
            
          

          

                                   
          

      
          

 
                

            
                

     
            

   
          

 
               

         
               

         
             
            

           

 
                

           
                

         
             
           

          

 
               
               

               
               

             
             

        
          

 
                

      
                
               

              
       

          

                            

 
               

      
               

      
         

     
          

  
                

          
     

                
              

             
             

          
          

                             
                           
                         
                         
                             
                              
                              
              

      

   
        

  

            

                    

     

          

                  

          

      

             

          

                                    

         

                        

             

    

       
         

         

       



43 

ASSALE – REAR AXLE 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFN.02682 Dado M14 autoblock alto M14 tall self-locking nut 

2 AFN.01564 Rondella 15-30x2,5 Washer 15-30x2,5 

3 AFS.0024701 Chiavetta assale 3 pioli Rear axle key 3 pins 

4 FZ0.02216H Assale D30 bianco Centurion Centurion rear axle D30 white 

5 AFS.02122 Cuscinetto assale Centurion Centurion rear axle support 

6 SZ0.02368 Coppia viti cuscinetto assale Centurion Centurion axle bearing couple of screws 

7 SZ0.02519 Boccola fissaggio assale Centurion Centurion rear axle clamp bushing 

8 AFN.0049D Dado M 8 Nut M 8 

9 AFN.05529 Grano M 8x14 testa a punta Grub screw M 8x14 

10 SZ0.04773 Boccola Cent. fissaggio assale corta Rear axle clamp bushing Cent. 



44 

CARENA POSTERIORE – REAR FAIRING 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 



45 

CARENA POSTERIORE – REAR FAIRING 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.02170 Carena posteriore Centurion Centurion rear fairing 

2 SBN.02376 Dado M 6 cieco nero Centurion Centurion blind nut M 6 black 

3 AFN.00263 Rondella 6,5-18x1,6 Washer 6,5-18x1,6 

4 AFN.00106 Dado M 6 autoblock basso Nut M 6 low self-locking 

5 AFS.02296 Silentblock M+M M 6 25x20 Centurion Centurion silentblock M+M M 6 25x20 

6 SZ0.2249D Supporto carena posteriore destro Centurion Centurion rear fairing support right 

7 SZ0.2249S Supporto carena posteriore sinistro Centurion Centurion rear fairing support left 



46 

LUCI STOP – REAR STOP LIGHT 

  
  

  

  

  
  

  

  

  

  

  
  

    

  

  

 

  

  

  
  

  

      

    

  

  

  
  

 



47 

LUCI STOP – REAR STOP LIGHT 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFN.02543 Vite M 4x20 bombata M 4x20 convex head screw 

2 FM0.04001 Cablaggio compl. luci stop Centurion con interr. Cable system complete stop light Centurion 

3 AFN.02445 Rondella 4,5-12,5x1,5 Washer 4,5-12x1,5 

4 AFN.02544 Dado M 4 autoblock basso Nut M 4 high self-locking 

5 FL1.02518 Luce stop posteriore tonda cablata Centurion rear stop light round 

6 FL1.04001 Cablaggio luci stop Centurion mod. con interruttore Cabel system stop light Centurion for system with switch 

7 FL1.04002 Cablaggio raccordo idrostop Centurion mod. con interruttore Centurion idro stop fitting model with switch 

8 AFN.00359 Vite testa bombata M5x12 M5x12 convex head screw 

9 AFN.00701 Dado autoblock alto M4 Nut M4 high self-locking 

10 SZ0.03808 Supporto piastrina interruttore Centurion Centurion stop plate support 

11 AFN.02264 Rondella 5,3x10x1 Washer 5,3-10x1 

12 AFN.00360 Dado M5 autoblock basso Nut M5 low self-locking 

13 AFS.03821 Interruttore luci stop Rear stop light contactor 

14 TSV.04x016 Vite M4 x 16 svasata znt M4x16 countersunk head screw 

15 SZ0.03811 Guida interrutore fanale rosso Red light switch plate support holder 

16 SZ0.03807 Supp. corpo interruttore Centurion Centurion stop body support 

17 AFN.00264 Dado autoblock alto M6 Nut M6 high self-locking 

18 AFN.00263 Rondella 6,5-18x1,6 Washer 6,5-18x1,6 

19 AFN.00502 Vite M 6x16 bombata M 6x16 convex head screw 



48 

DISCO FRENO E MOZZO – BRAKE DISC AND HUB 

  

    
  

  

  

 

                                            

                              

                                 

                         
                      

                              

                                   

                             

                           

          

                             
                           
                         
                         
                             
                              
                              
              

      

   

        

  

            

                            

     

          

                  

          

      

             

          

                                    

         

                        

             

    

       

         

       



49 

DISCO FRENO E MOZZO – BRAKE DISC AND HUB 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFN.00478 Vite M 6x25 cilindrica M 6x25 socket head screw 

2 AFN.06156 Rondella  6,5-10x1 acciaio inox Washer 6,5-10x1 inox 

3 FM0.02344 Mozzo disco posteriore 30 completo Centurion Centurion rear brake disc hub 30 complete 

4 AFN.02154 Vite M 6x35 cilindrica 12.9 M 6x35 socket head screw 12.9 

5 SL2.02345 Disco freno posteriore Centurion Rear brake disc Centurion 

6 AFN.00105 Rondella 6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5 

7 AFN.00234 Dado M 6 metalblock Nut M 6 metalblock 



50 

SALVA DISCO – DISC PROTECTOR 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  
 



51 

SALVA DISCO – DISC PROTECTOR 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFN.00106 Dado M 6 autoblock basso Nut M 6 low self-locking 

2 AFN.00263 Rondella 6,5-18x1,6 Washer 6,5-18x1,6 

3 AFS.03419 Paradisco e parapuleggia Centurion stampato Centurion disc and pulley-plate 

4 AFN.00478 Vite M 6x25 cilindrica 5931 M 6x25 socket head screw 

5 AFN.00594 Vite M 6x60 cilindrica 5931 M 6x60 socket head screw 



52 

PIANALE – FLOOR TRAY 

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

            
                      
                             
                           
                         
                          

                                                  

 
                   

            
                     

     
                

         
          

                                         
                   

     
          

                                                               

                                                                        

 
                   

                
                                            

                                                                     

 
                        

     
                       

                      
       

          

 
               

         
                                                 

 
                        

          
                        

               
                      

       
          

          

                             
                           
                         
                         
                             
                              
                              
              

      

   

        

  

            

                     

     

          

                  

          

      

             

          

                                    

         

                        

             

    

       

         

       



53 

PIANALE – FLOOR TRAY 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.00261 Vite M 6x16 testa bombata larga M 6x16 Large button head screw 

2 SAN.00249 Rondella 6 svasata nera Washer M6 countersunk black 

3 AFN.00263 Rondella 6,5-18x1,6 Washer 6,5-18x1,6 

4 AFN.00106 Dado M 6 autoblock basso Self-locking thin M6 nut 

5 AFS.04032 Pianale Centurion Floor tray Centurion 

6 TSV.06X040 Vite M 6x40 svasata M 6x40 countersunk head screw 

7 AFS.04662 Spessore sedile 10-27x14 in Nylon Seat lining 10-27x14 Nylon 

8 AFS.02327 Clips prestola M6 Centurion M6 U nut speed clip 

9 AFS.02745 Carter protezione carrello pedale Centurion Centurion footrest protection fairing 



 

54 

INTERNO PIANALE – INTERNAL FLOOR TRAY 

  

  

  
 



55 

INTERNO PIANALE – INTERNAL FLOOR TRAY 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.00261 Vite testa tonda larga M 6x16 pianale Floor tray screw M 6x16 

2 AFN.00106 Dado M 6 Autoblock basso Nut M 6 low self- locking 

3 AFN.00105 Rondella 6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5 

4 AFS.02948 Fascetta ferma tubo 18 Centurion 18 Hose clamp 



 

56 

SERBATOIO OLIO FRENI – BRAKE OIL RECOVERY TANK 

  

  

  

  

  

  

  
  

   

  

  

  

  

   

  

 

              



57 

SERBATOIO OLIO FRENI – BRAKE OIL RECOVERY TANK 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AMS.00139 Tubo benzina al metro Fuel pipe (meter) 

2 AFN.02937 Fascetta acciaio 7-11 Steel band 7-11 

3 AFN.00105 Rondella 6,5-12x1.5 Washer 6,5x12x1.5 

4 AFN.00106 Dado M6 autoblock basso Self-locking thin M6 nut 

5 AFS.05309 Serbatoio olio freni con tappo rental Rental brake fluid tank with cap 

6 AFN.01917 Vite M6 x 25 bombata M6 x 25 button head screw 

7 AFN.00263 Rondella 6,5x18x1,6 Washer 6,5x18x1,6 

8 AFS.01981 Raccordo a Y 6mm Y Fitting 6mm 

9 AFS.02309 Fascetta tubazione a crimpare Fuel tank pipe band 

10 AFS.02325 Serbatoio olio freni con tappo Centurion Recovery tank w/cap Centurion 

11 AFS.00261 Vite M6x16 testa bombata larga M6x16 Large button head screw 



58 

SEDILE – SEAT 



59 

SEDILE - SEAT 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.02867 Sedile in plastica sp.7 Centurion Centurion sp.7 plastic seat 

2 AFN.00350 Rondella 8,5-16x1,5 Washer 8,5-16x1,5 

3 AFN.00128 Dado M 8 autoblock alto Nut M 8 high self-locking 

4 AFS.04662 Spessore sedile 10-27x14 nylon Seat lining 10-27x14 nylon 

5 AFN.00125 Rondella 10,5-30x2,5 Washer 10,5-30x2,5 

6 FAN.00260 Rondella 8 sedile alluminio nera Aluminium seat washer 8 black 

7 AFN.00682 Vite M 8x60 svasata M 8x60 countersunk head screw 

8 AFN.00290 Vite M 8x20 svasata M 8x20 countersunk head screw 

9 AFS.03659 Spugna sedile centrale Centurion Centurion central seat sponge 



60 

PIOMBO – LEAD BALLAST LEGACY 

  

  

  

  

  

  

 



61 

PIOMBO – LEAD BALLAST 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.01536 Cinghia elastica cin-213 Centurion Centurion belt cin-213 

2 FL1.02586 Piombo 5 kg Centurion (solo su richiesta) 5 kg lead Centurion (only on request) 

3 AFS.05218 Antivibrante piombo 48x98 centurion Lead silentblock 48x98 cent 

4 AFS.00261 Vite testa tonda larga M 6x16 pianale Floor tray screw M 6x16 

5 SZ0.02211 Supporto piombo Centurion Centurion lead support 

6 AFN.00263 Rondella 6,5-18x1,6 Washer 6,5-18x1,6 

7 AFN.00264 Dado M 6 autoblock alto Nut M 6 high self-locking 

9 FK0.01723 Kit piombo + antivibrante Plomb + lead silentblock assy 



62 

SUPPORTO PIOMBO 2.0 – LEAD BALLAST HOUSING 2.0 



63 

SUPPORTO PIOMBO 2.0 – LEAD BALLAST HOUSING 2.0 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 SZ0.06368  Supporto piombo centurion 2.0  Lead support cent 2.0 

2 AFS.05218  Antivibrante piombo 48x98 centurion  Lead silentblock 48x98 cent 

3 AFN.02921 Vite m 6x 12 cilindrica 5931 M 6x 12 socket head screw 

4 SZ0.06320 Mezzaluna fissaggio piombo cent dubai Centurion halfmoon clamping lead box 

5 AFS.02222 Cappuccio vinile rosso cent  Silicon cap red cent 

6 AFS.00261 Vite testa tonda larga m 6x 16 pianale Screw large round head m6x16 

7 FVO.06372 Coperchio piombo cent 2.0 nero opaco Centurion lead box 2.0 cover 

8 SBN.00103 Perno supporto frontalino inferiore  Front fairing support pivot black 

9 AFN.00105 Rondella  6,5-12x1,5  Washer 6,5-12x1,5 

10 AFN.00264 Dado m 6 autoblock alto  Nut m6 high self-locking 

11 AFN.00128 Dado m 8 autoblock alto  Nut m8 high self-locking 

12 AFN.00287 Rondella  8,5-14x1,5  Washer 8,5-14x1,5 

13 AFN.01095 Vite m 8x 70 cilindrica 5931  M8x70 socket head screw 

14 BF.PIOMBO2.0 Kit piombo completo 2.0 (no piombi)  Lead box assy 2.0 ( no weights) 

15 FK0.01723 Kit piombo + antivibrante Plomb + lead silentblock assy 



64 

PARAURTI – BUMPER 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

 



65 

PARAURTI - BUMPER 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 SZE.02078 Paraurto anteriore Centurion Centurion front bumper 

2 AFN.00107 Vite M 8x25 esagonale M 8x25 hexagonal head screw 

3 AFN.00129 Rondella 8,5-17x1,5 Washer 8,5-17x1,5 

4 AFN.00128 Dado M 8 autoblock alto Nut M 8 high self-locking 

5 AFN.00106 Dado M 6 autoblock basso Nut M 6 low self-locking 

6 AFN.00105 Rondella 6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5 

7 AFN.00368 Vite M 6x40 cilindrica M 6x40 socket head screw 

8 SZE.0521S Paraurto laterale sinistro Centurion Centurion side bumper left 

9 AFN.00316 Vite M 8x22 cilindrica M 8x22 socket head screw 

10 SZE.0521D Paraurto laterale destro Centurion Centurion side bumper right 



66 

PROTEZIONE ANTERIORE – FRONT BUFFER – Big silentblock 

  

  

  

  

  

  

   

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

   
  

  

  

    

  

  

  

  
  

  
  

  

  

  

  

   

   

  

                        
                         
             
                          



67 

PROTEZIONE ANTERIORE – FRONT BUFFER – Big silentblock 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.04911 Fascia paraurti anteriore cent con protez. pedali Centurion front buffer band with side protection 

2 AFN.02294 Vite M12x50 svasata M12x50 countersunk head screw 

3 AFN.02373 Vite M12x80 svasata M12x80 countersunk head screw 

4 AFN.00676 Vite M12x60 svasata M12x60 countersunk head screw 

5 AFS.0216305 Fascia paracolpi centrale anteriore interna Centurion Centurion internal front central buffer band 

6 AFN.02293 Vite M12x40 svasata M12x40 countersunk head screw 

7 AFN.02416 Rondella 12-36x3 Washer 12-36x3 

8 AFN.02394 Dado M12 autoblock basso Nut M12 low self-locking 

9 AFS.0315402 Balestra anteriore Centurion Centurion front leaf spring 

10 AFS.02509 Silentblock M+F M12 60x40 Centurion Centurion silentblock M+F M12 60x40 

11 AFN.00132 Vite M 8x40 cilindrica M 8x40 socket head screw 

12 AFN.00108 Rondella 8,5-18x2 Washer 8,5-18x2 

13 AFS.0216109 Balestra anteriore centrale Centurion Centurion front central leaf spring 

14 AFN.00128 Dado M 8 autoblock alto Nut M 8 high self-locking 

15 SZ0.00701 Dado M12 ovale 14x25 Special nut M12 14x25 

16 AFN.03610 Vite M12x35 svasata M12x35 countersunk head screw 

17 SZ0.03466 Perno silentblock Centurion silentblock pin 



 

68 

PROTEZIONE ANTERIORE – FRONT BUFFER – Small silentblock 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  



69 

PROTEZIONE ANTERIORE – FRONT BUFFER - Small silentblock 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.04911 Fascia paraurti anteriore Centurion con protezione laterale Centurion front buffer band with side protection 

2 AFN.02294 Vite M12x50 svasata M12x50 countersunk head screw 

3 AFN.02373 Vite M12x80 svasata M12x80 countersunk head screw 

4 AFN.00676 Vite M12x60 svasata M12x60 countersunk head screw 

5 AFS.0216305 Fascia paracolpi centrale anteriore interna Centurion Centurion internal front central buffer band 

6 AFN.02293 Vite M12x40 svasata M12x40 countersunk head screw 

7 AFN.02416 Rondella 12-36x3 Washer 12-36x3 

8 AFN.02394 Dado M12 autoblock basso Nut M12 low self-locking 

9 AFS.0315402 Balestra anteriore Centurion Centurion front leaf spring 

10 AFS.04894 Silentblock m+f m 8 ø40x20 speciale m8x33 cent Silentblock m+f m 8x33 ø40x20 cent 

11 AFN.00132 Vite M 8x40 cilindrica M 8x40 socket head screw 

12 AFN.00108 Rondella 8,5-18x2 Washer 8,5-18x2 

13 AFS.0216109 Balestra anteriore centrale Centurion Centurion front central leaf spring 

14 AFN.00128 Dado M 8 autoblock alto Nut M 8 high self-locking 

15 SZ0.00701 Dado M12 ovale 14x25 Special nut M12 14x25 

16 AFN.03610 Vite M12x35 svasata M12x35 countersunk head screw 

17 SZ0.03466 Perno silentblock Ø10X60 Centurion Centurion silentblock pin Ø10X 



70 

PROTEZIONE POSTERIORE – REAR BUFFER 

  

  

    

    

     

  

  

  

  

     

  

  

  

  

  

   

  

   

    



71 

PROTEZIONE POSTERIORE – REAR BUFFER 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFN.02294 Vite M12x50 svasata M12x50 countersunk head screw 

2 SZ0.02367 Rondella svasata bullone M12 Centurion Centurion countersunk bolt washer M12 

3 AFS.02160 Fascia paracolpi centrale posteriore Centurion Centurion rear central buffer band 

4 TES.10X035 Vite M10x35 esagonale M10x35 hexagonal head screw 

5 AFN.00125 Rondella 10,5-30x2,5 Washer 10,5-30x2,5 

6 AFS.02166 Balestra posteriore Centurion Centurion rear leaf spring 

7 AFN.02416 Rondella 12-36x3 Washer 12-36x3 

8 AFN.02364 Dado M12 autoblock alto Nut M12 high self-locking 

9 AFN.02393 Dado M10 autoblock alto Nut M10 high self-locking 

10 AFN.02394 Dado M12 autoblock basso Nut M12 low self-locking 

11 AFN.01637 Rondella 10,5-20x2 Washer 10,5-20x2 

12 AFN.03561 VIite M12x45 svasata M 12x45 countersunk head screw 



 

72 

PROTEZIONE LATERALE DESTRA – SIDE BUFFER R.H.  

  

   

  

   

  

   

  

  

  

   

  

   

   
  

   

  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

   

   

  

   

  



73 

PROTEZIONE LATERALE DESTRA – SIDE BUFFER R.H. 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.2160DS Fascia paracolpi laterale posteriore destra/sinistra Centurion Centurion rear side buffer band right/left 

2 AFN.02293 Vite M12x40 svasata M12x40 countersunk head screw 

3 AFN.02153 Vite M 8x35 cilindrica M 8x35 socket head screw 

4 AFN.02415 Rondella 8,5-24x2 Washer 8,5-24x2 

5 AFS.3158D Balestra laterale destra Centurion Centurion side leaf spring right 

6 AFN.02416 Rondella 12-36x3 Washer 12-36x3 

7 AFN.02364 Dado M12 autoblock alto Nut M12 high self-Locking 

8 AFN.00129 Rondella 8,5-17x1,5 Washer 8,5-17x1,5 

9 AFN.00128 Dado M 8 autoblock alto Nut M 8 high self-locking 

10 AFS.03867 Base protezione Centurion stampata Centurion protection base 

11 AFN.02915 Vite M 8x55 cilindrica 5931 M 8x55 socket head screw 

12 AFN.02801 Vite M 8x150 cilindrica M 8x150 socket head screw 

13 SZ0.00611 Bussola fascia paracolpi laterale posteriore Centurion Centurion rear bushing liner for lat. bumper protect. 

14 SZ0.00597 Bussola fascia paracolpi laterale anteriore Centurion Centurion front bushing liner for lat. bumper protect. 

15 AFS.3149DS Fascia paracolpi lat. ant. dx/sx cent std Centurion front side buffer band rh/lf 

16 SZ0.02367 Rondella 12 svasata bullone Centurion Centurion conutersunk bolt washer M12 

17 AFN.00159 Vite M 8x45 cilindrica M 8x45 socket head screw 

18 AFN.02311 Vite M 8x60 cilindrica M 8x60 socket head screw 

19 SZ0.03960 Distanziale tubolare per balestra DX Centurion Side leaf spring spacer 



74 

PROTEZIONE LATERALE SINISTRA – SIDE BUFFER L.H. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  



75 

PROTEZIONE LATERALE SINISTRA – SIDE BUFFER L.H. 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.3149DS Fascia paracolpi laterale anteriore destra/sinistra Centurion Centurion front side buffer band right/left 

2 AFN.02293 Vite M12x40 svasata M12x40 countersunk head screw 

3 AFN.02153 Vite M 8x35 cilindrica M 8x35 socket head screw 

4 AFN.02415 Rondella 8,5-24x2 Washer 8,5-24x2 

5 AFS.2167S Balestra laterale sinistra Centurion Centurion side leaf spring left 

6 AFN.02416 Rondella 12-36x3 Washer 12-36x3 

7 AFN.02364 Dado M12 autoblock alto Nut M12 high self-locking 

8 AFN.00129 Rondella 8,5-17x1,5 Washer 8,5-17x1,5 

9 AFN.00128 Dado M 8 autoblock alto Nut M 8 high self-locking 

10 AFS.03867 Base protezione Centurion stampata Centurion protection base 

11 AFN.01095 Vite M 8x70 cilindrica M 8x70 socket head screw 

12 AFN.02801 Vite M 8x150 cilindrica M 8x150 socket head screw 

13 SZ0.00611 Bussola fascia paracolpi laterale posteriore Centurion Centurion rear bushing liner for lat. bumper protect. 

14 SZ0.00597 Bussola fascia paracolpi laterale anteriore Centurion Centurion front bushing liner for lat. bumper protect. 

15 AFS.2160DS Fascia paracolpi laterale posteriore destra/sinistra Centurion Centurion rear side buffer band right/left 

16 SZ0.02367 Rondella 12 svasata bullone Centurion Centurion conutersunk bolt washer M12 



76 

PLACCHE PARACOLPI – PLASTIC PLATE 

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

 



77 

PLACCHE PARACOLPI – PLASTIC PLATE 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.00570 Placca paracolpi posteriore Centurion arancio Plastic plate rear Centurion orange 

AFS.00570GIALLO Placca paracolpi posteriore Centurion giallo Plastic plate rear Centurion yellow 

AFS.00570NERO Placca paracolpi posteriore Centurion nero Plastic plate rear Centurion black 

AFS.00570BLU Placca paracolpi posteriore Centurion blu Plastic plate rear Centurion blue 

2 AFS.01455 Placca paracolpi laterale posteriore Centurion arancio Plastic plate rear side Centurion orange 

AFS.01455GIALLO Placca paracolpi laterale posteriore Centurion giallo Plastic plate rear side Centurion yellow 

AFS.01455NERO Placca paracolpi laterale posteriore Centurion nero Plastic plate rear side Centurion black 

AFS.01455BLU Placca paracolpi laterale posteriore Centurion blu Plastic plate rear side Centurion blue 

3 SL1.03222 Rondella 10 svasata Countersunk washer M10 

4 TSV.10X030 Vite M10x30 svasata M10x30 countersunk head screw 

5 AFS.01285 Placca paracolpi laterale anteriore Centurion arancio Plastic plate front side Centurion orange 

AFS.01285GIALLO Placca paracolpi laterale anteriore Centurion giallo Plastic plate front side Centurion yellow 

AFS.01285NERO Placca paracolpi laterale anteriore Centurion nero Plastic plate front side Centurion black 

AFS.01285BLU Placca paracolpi laterale anteriore Centurion blu Plastic plate front side Centurion blue 

6 SL1.03223 Rondella 10 svasata inclinata Washer 10 inclined countersunk 

7 TSV.10X035 Vite M10x35 svasata M10x35 countersunk head screw 

8 SZ0.03227 Chiave rondella svasata inclinata Bumper guard assembly tool 



 

78 

SPOILER ANTERIORE – FRONT SPOILER  

  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

     

 



79 

SPOILER ANTERIORE – FRONT SPOILER 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.04455 Spoiler anteriore Hercules Hercules front spoiler 

2 AFS.0216806 Protezione paraurti anteriore Centurion Centurion front bumper cover 

3 AFS.00261 Vite testa tonda larga M 6x16 Floor tray screw M 6x16 

4 AFN.02322 Vite M 6x70 svasata M 6x70 countersunk head screw 

5 SAN.00249 Rondella 6 svasata nera Washer 6 countersunk black 

6 SL1.04623 Spessore spoiler Ø6,5-30x40 Nylon spoiler spacer Ø6,5-30x40 

7 AFS.02327 Clips prestola M6 Centurion Centurion clips for fitting 

8 SZ0.02511 Piastra silentblock spoiler destra/sinistra Centurion Centurion spoiler right/left silentblock plate 

9 AFS.02296 Silentblock M+M M 6 25x20 Centurion Centurion silentblock M+M M 6 25x20 



 

80 

CARENA DESTRA – SIDE FAIRING R.H. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

    

                   
                

                            
                         

                   
                

                               

 
                              

  
           

                                      

                               

 
                         

         
           

                                   

                                  

 
                             

        
           

 
                    

              
           

 
                             

                   
          

  
                          

         
          

                                  

          

                                  
                                
                            
                             
                               
                                 
                                    
                

      

   

        

  

            

                             

     

          

                   

          

      

              

          

                                     

                                                                                 
        

         

                          

              

      

       

         

       



81 

CARENA DESTRA – SIDE FAIRING R.H. 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.4841D Carena laterale Centurion dx Side fairing rh Centurion 

2 SBN.02376 Dado M 6 cieco zincato Centurion Centurion blind nut M 6 zinc. 

3 AFN.00263 Rondella 6,5-18x1,6 Washer 6,5-18x1,6 

4 AFS.02296 Silentblock M+M M 6 25x20 Centurion Centurion silentblock M+M M 6 25x20 

5 AFN.00106 Dado M 6 autoblock basso Nut M 6 low self-locking 

6 AFN.00968 Vite M8x25 flangiata M 8x25 flanged head screw 

7 SC0.03073 Piastra attacco carene Cent mini svasata Side bumper connect plate 

8 AFS.03083 Gomma attacco carene Centurion mini Side bumper rubber 

9 FM0.05025 Sostegno anteriore carena laterale Side fairing support Cent 

10 AFN.03732 Rondella elastica spaccata M6 M6 elastic washer 

11 AFN.00233 Vite M6x20 esagonale M6 x 20 hex head screw 



 

82 

CARENA SINISTRA - SIDE FAIRING L.H.  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

       

                            
                         

                   
                

                   
                



83 

CARENA SINISTRA - SIDE FAIRING L.H. 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.4841S Carena laterale sinistra Centurion Centurion side fairing left 

2 SBN.02376 Dado M 6 cieco zincato Centurion Centurion blind nut M 6 zinc. 

3 AFN.00263 Rondella 6,5-18x1,6 Washer 6,5-18x1,6 

4 AFS.02296 Silentblock M+M M 6 25x20 Centurion Centurion silentblock M+M M 6 25x20 

5 AFN.00106 Dado M 6 autoblock basso Nut M 6 low self-locking 

6 AFN.00968 Vite M8x25 flangiata M 8x25 flanged head screw 

7 SC0.03073 Piastra attacco carene Cent mini svasata Side bumper connect plate 

8 AFS.03083 Gomma attacco carene Centurion mini Side bumper rubber 

9 FM0.05025 Sostegno anteriore carena laterale Side fairing support Cent 

10 AFN.03732 Rondella elastica spaccata M6 M6 elastic washer 

11 AFN.00233 Vite M6x20 esagonale Washer M6x20 



84 

FRONTALINO – FRONT FAIRING 

  
  

  
   

   

    

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

  

   

   

  

  

   

  

  

  



85 

FRONTALINO – FRONT FAIRING 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFN.00105 Rondella 6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5 

2 AFN.00106 Dado M 6 autoblock basso Nut M 6 low self-locking 

3 AFS.00261 Vite testa tonda larga M 6x16 pianale Floor tray screw M 6x16 

4 SC0.02270 Supporto frontalino superiore Centurion Centurion front fairing support upper 

5 SZ0.00102 Spina elastica supporto frontalino Front fairing support elastic pin 

6 AFS.04522 Gommino supporto frontalino KG Front fairing rubber KG 

7 SBN.00103 Perno supporto frontalino inferiore nero Front fairing support pivot black 

8 AFS.04226 Frontalino NA3 CIK-FIA nero NA3 front fairing black 

9 SC0.02271 Supporto frontalino inferiore Centurion Centurion front fairing support bottom 

10 AFS.03284 Protezione pompa freno Centurion E. Centurion E. master cylinder cover 

11 AFS.02327 Clips prestola M6 Centurion Centurion clips for fitting 

12 AMS.00139 Tubo benzina al metro Fuel pipe per meter 

13 AFS.00753 Tanica recupero Recovery tank 

14 AFN.02316 Rondella 8 dentellata zinc 6798 Cog washer 8 zincated 6798 

15 AFN.00263 Rondella 6,5-18x1,6 Washer 6,5-18x1,6 

16 SBN.02376 Dado M6 cieco zincato Centurion Blind nut M6 black Centurion 



86 

FRONTALINO 507 – FRONT FAIRING 507 



87 

FRONTALINO 507– FRONT FAIRING 507 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 SC0.06257  Supporto frontalino anteriore cent 507 Front fairing bracket CENT 507 

2 AFN.00264  Dado m 6 autoblock alto  Nut m6 high self-locking 

3 AFN.00105 Rondella  6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5 

4 SZ0.06348 Rinforzo supporto frontalino kg 507/508 507 front fairing support bracket 

5 AFS.05867 Frontalino 507 chiuso cik-fia nero  Front fairing black 507 

6 AFN.00261 Vite m 6x 20 svasata 5933 M 6x20 countersunk head screw 

7 AFN.06379 O-ring frontalino 507 front fairing 507 o-ring 

8 SAN.06349 Distanziale a cappello svasato m6 ø23 nero M6 Spacer front fairing 507 

9 SAN.00249 Rondella  6 svasata nera  Washer 6 countersunk black 

10 AFN.00295 Vite m 6x 25 svasata 5933  M 6x25 countersunk head screw 

11 AFS.04522 Gommino supporto frontalino kg  Front fairing rubber kg 

12 SBN.00103 Perno supporto frontalino inferiore  Front fairing support pivot black 

13 SC0.06329 Supporto frontalino superiore cent kg 507  Front fairing support upper cent kg 507 

14 SZ0.00102 Spina elastica supporto frontalino  Front fairing elastic pin 



88 

RUOTA ANTERIORE – FRONT WHEEL 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 



89 

RUOTA ANTERIORE – FRONT WHEEL 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 FM0.03794 Cerchio alluminio anteriore Centurion Aluminum front rim Centurion 

2 AFS.02649 Valvola tubeless Tubeless valve 

3 FM0.00640 Mozzo ruota anteriore Centurion Front wheel hub Centurion 

4 AFN.00685 Cuscinetto mozzo anteriore Centurion Front wheel hub bearing Centurion 

5 AFN.00108 Rondella 8,15-18x2 Washer 8,15-18x2 

6 AFN.00128 Dado M 8 autoblock alto Nut M 8 high self-locking 

7 SZ0.04243 Distanziale mozzo ant. Centurion Centurion front hub spacer 

8 XXX.XXXX Pneumatico anteriore (prezzo a richiesta) Front tire (price on request) 



90 

RUOTA POSTERIORE – REAR WHEEL 



91 

RUOTA POSTERIORE – REAR WHEEL 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 FM0.00293 Cerchio alluminio H180 no viti Centurion Rim H180 alu no screws 

2 AFS.02649 Valvola tubless Tubless valve 

3 FM0.01845 Mozzo posteriore 30x60 Centurion Rear hub 30x60 complete 

4 AFN.02639 Grano M6x20 testa piana M6x20 grub screw 

5 AFN.02153 Vite M 8x35 cilindrica M 8x35 socket head screw 

6 AFN.00287 Rondella 8,5-14x1,5 speciale Washer 8,5-14x1,5 special 

7 AFN.00108 Rondella 8,5-18x2 8,5-18x2 washer 

8 AFN.00128 Dado M8 autoblock alto Nut M8 high self-locking 

9 AFN.00106 Dado M6 autoblock basso Nut M6 low self-locking 

10 XXX.XXXX Pneumatico posteriore (prezzo su richiesta) Rear tire (price on request) 



 

92 

MONTAGGIO MOTORE – ENGINE FITTING  



93 

MONTAGGIO MOTORE – ENGINE FITTING 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.03627 Motore Honda GX270 no tanica benzina Honda engine GX270 no fuel tank 

2 AFN.00982 Vite M 10x55 esagonale M 10x55 hexagonal head screw 

3 SZ0.02400 Rondella 10,5-28x4 Centurion Centurion washer 10,5-28x4 

4 AFN.02393 Dado M10 autoblock alto Nut M10 high self-locking 

5 FL1.03191 Puntale plastica tendimotore centurion Plastic cap for engine tensioner Centurion 

6 AFN.00255 Dado M10 Nut M10 

7 AFN.02149 Vite M10x70 esagonale M10x70 hexagonal head screw 

8 SZ0.04790 Smorzatore sottomotore GX270 GX270 vibration absorber plate 

9 SZ0.04922  Supporto registro cavo accelleratore cent  Acceleration cable adjuster support cent 



94 

SUPP. CARENA MOTORE E POMPA BENZINA – ENGINE FAIRING AND FUEL PUMP SUPP 

  

  
  

  

  
    

  

  

  
  

  

  

  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  
  

  

  

  

  

  

  



95 

SUPP. CARENA MOTORE E POMPA BENZINA – ENGINE FAIRING SUPP. AND FUEL PUMP 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.02296 Silentblock M+M M 6 25x20 Centurion Centurion silentblock M+M M 6 25x20 

2 SZ0.04072                c                   C         F      d   ’     Centurion pump rear side fairing bracket Frabel dell’Orto 

3 AFN.00128 Dado M 8 autoblock alto Nut M 8 high self-locking 

4 AFN.00350 Rondella 8,5-16x1,5 Washer 8,5-16x1,5 

5 AFN.00307 Vite M 8x30 esagonale M 8x30 hexagonal head screw 

6 AFN.00105 Rondella 6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5 

7 AFN.00264 Dado M 6 autoblock alto Nut M 6 high self-locking 

8 SZ0.03244 Supporto carena motore anteriore Centurion +4 Centurion engine front side fairing bracket +4 

9 AFN.00128 Dado m 8 autoblock alto Nut m8 high self-locking 

10 AFS.02948 Fascetta ferma tubo 18 cent 18 hose clamp 

11 AFN.00263 Rondella 6,5-18x1,6 Washer 6,5-18x1,6 

12 AFN.00106 Dado M 6 autoblock basso Nut M 6 low self-locking 

13 AFS.00760 Gommino radiatore (silentblock 20/20 M6) Radiator silent block 20/20 M6 

14 AFN.02152 Vite M 6x12 bombata M 6x12 convex head screw 

15 A90.4320000 Pompa benzina a depressione MX-60 Cent MX-60 Fuel Pump

16 AMS.04241 Tubo benzina al metro Centurion Centurion fuel pipe per meter

17 AFN.02937 Fascetta acciaio 7-11 tubo Centurion Cent steel band 7-11

18 AFS.03869 Filtro benzina grande Big fuel filter



96 

SUPP. CARENA MOTORE E POMPA BENZINA v1.4 – ENGINE FAIRING SUPP. AND FUEL PUMP v1.4 

  

  
  

  

  
    

  

  

  

  

  

  

  
  

  
  

  

  

  

  

  

  
   

  

  

  

   

  

  

  

  

  

  

  
  

    

  

  

  

  



97 

SUPP. CARENA MOTORE E POMPA BENZINA v1.4 – ENGINE FAIRING SUPP. AND FUEL PUMP v1.4 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.02296 Silentblock M+M M 6 25x20 Centurion Centurion silentblock M+M M 6 25x20 

2 SZ0.04072                c                   C         F      d   ’     Centurion pump rear side fairing bracket Frabel dell’Orto 

3 AFN.00128 Dado M 8 autoblock alto Nut M 8 high self-locking 

4 AFN.00350 Rondella 8,5-16x1,5 Washer 8,5-16x1,5 

5 AFN.00307 Vite M 8x30 esagonale M 8x30 hexagonal head screw 

6 AFN.00105 Rondella 6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5 

7 AFN.00264 Dado M 6 autoblock alto Nut M 6 high self-locking 

8 SZ0.03244 Supporto carena motore anteriore Centurion +4 Centurion engine front side fairing bracket +4 

9 AFN.00128 Dado m 8 autoblock alto Nut m8 high self-locking 

10 AFS.02948 Fascetta ferma tubo 16/8 Centurion Centurion tube band 16/8 

11 AFN.00263 Rondella 6,5-18x1,6 Washer 6,5-18x1,6 

12 AFN.00106 Dado M 6 autoblock basso Nut M 6 low self-locking 

13 SZ0.03245 Supporto pompa benzina frabel Centurion fuel pump bracket frabel 

14 AFN.01917 Vite M 6x25 bombata M 6x25 convex head screw 

15 AFS.00258 Gommino pianale Floor tray rubber 

16 AFS.01982 Raccordo T festo T- fitting festo

17 AMS.04241 Tubo benzina al metro Centurion Centurion fuel pipe per meter

18 AFS.02759 Pompa benzina quadrata centurion Fuel pump squared cent

19 AFN.02937 Fascetta acciaio 7-11 tubo Centurion Cent steel band 7-11

20 AFS.01016 Filtro benzina Fuel filter



98 

CATENA - CHAIN 

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

 



99 

CATENA - CHAIN 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AMS.00779 Maglia congiunzione catena Connection link for chain 

2 AFN.00132 Vite M8x40 cilindrica M8x40 socket head screw 

3 FZ0.00669 Corona D30 24Z Centurion Centurion axle sprocket D30 24T 

AFS.02504 Corona D30 25Z Centurion Centurion axle sprocket D30 25T 

AFS.02505 Corona D30 26Z Centurion Centurion axle sprocket D30 26T 

AFS.02520 Corona D30 28Z Centurion Centurion axle sprocket D30 28T 

AFS.02506 Corona D30 30Z Centurion Centurion axle sprocket D30 30T 

AFS.02507 Corona D30 31Z Centurion Centurion axle sprocket D30 31T 

AFS.02059 Corona D30 32Z Centurion Centurion axle sprocket D30 32T 

4 AMS.00671 Catena KZ al metro Chain kz per meter 

5 AFN.00127 Vite M8x55 bombata M8x55 convex head screw 

6 SZ0.03435 Protezione puleggia Centurion Front sprocket protection cover 

7 SZ0.03634 Protezione frontale puleggia Centurion Rear sprocket protection cover 

8 AFN.03516 Vite m 8x 25 esagonale 10.9  5739 M8x25 hex screw 

9 SZ0.03586 Rondella sicurezza pignone motore cent Gear motor safety washer 

10 SZ0.02365 Rondella pignone x GX270 Centurion Sprocket washer x GX270 cent 

11 SZ0.02501 Pignone motore Z12 Centurion Engine gear Centurion 12T 

SZ0.00668 Pignone motore Z13 Centurion Engine gear Centurion 13T 

SZ0.02502 Pignone motore Z14 Centurion Engine gear Centurion 14T 

SZ0.02503 Pignone motore Z15 Centurion Engine gear Centurion 15T 

SZ0.03973 Pignone motore Z16 Centurion Engine gear Centurion 16T 

SZ0.03974 Pignone motore Z17 Centurion Engine gear Centurion 17T 

12 SL1.02550 Chiavetta 7x7x33 Centurion Centurion key 7x7x33 

13 SZ0.01292 Spessore pignone Honda 270 Centurion Engine pulley spacer Centurion Honda 270 

SZ0.03806 Spessore pignone Honda 390 Centurion Engine pulley spacer Centurion Honda 390 

14 SZ0.02283 Supporto carena motore sinistro Centurion Centurion engine fairing left 

15 AFS.02327 Clips prestola M6 Centurion Centurion clips for fitting 

16 AFS.00261 Vite testa tonda larga M 6x16 pianale Floor tray screw M 6x16 



100 

CINGHIA – BELT 

  

  

  

  

  

  

  
   

   

  

  

 



101 

CINGHIA – BELT 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 SZ0.02283 Supporto carena motore sinistro Centurion Centurion engine fairing left 

2 AFS.00261 Vite testa tonda larga M 6x16 pianale Floor tray screw M 6x16 

3 AFS.02327 Clips prestola M6 Centurion Centurion clips for fitting 

4 FM0.01845 Mozzo posteriore 30x60 Centurion Rear hub 30x60 Centurion 

5 SZ0.02366 Spessore puleggia motore Centurion Centurion engine pulley space 

6 SL1.02550 Chiavetta 7x7x25 Centurion Centurion key 7x7x25 

7 AFS.02123 Cinghia trasmissione L920 m8 30mm Centurion Centurion belt L920 M8 30mm 

AFS.01876 Cinghia 960 8M 30 Centurion Centurion belt L960 M8 30mm 

8 FM0.02125 Puleggia motore 30mm Z24 8M Centurion Centurion engine sprocket assy 30mm 24T m8 

FM0.03180 Puleggia motore 30mm Z26 8M FE C/Viti Centurion engine sprocket assy 30mm 26T m8 

FM0.03167 Puleggia motore 30mm Z28 8M FE C/Viti Centurion engine sprocket assy 30mm 28T m8 

9 SZ0.02365 Rondella pignone x GX270 Centurion Sprocket washer x GX270 Centurion 

10 SZ0.03586 Rondella sicurezza pignone motore Centurion Gear motor safety washer 

11 AFN.00909 Vite M 8x20 esagonale M 8x20 hexagonal head screw 

12 SZ0.03362 Puleggia assale 30mm Z36 8M FE Axle pulley steel 30mm 36T m8 

SZ0.03361 Puleggia assale 30mm Z38 8M FE Axle pulley steel 30mm 38T m8 

FM0.02126 Puleggia assale 30mm Z44 8M FE Axle pulley steel 30mm 44T m8 

FM0.01399 Puleggia assale 30mm Z46 8M FE Axle pulley steel 30mm 46T m8 

FM0.01387 Puleggia assale 30mm Z48 8M FE Axle pulley steel 30mm 48T m8 

SZ0.03124 Puleggia assale 30mm Z56 8M FE Axle pulley steel 30mm 56T m8 

FM0.03333 Puleggia assale 30mm Z51 8M all Axle pulley aluminium 30mm 51T m8 

FM0.03334 Puleggia assale 30mm Z52 8M all Axle pulley aluminium 30mm 52T m8 

FM0.03360 Puleggia assale 30mm Z54 8M all Axle pulley aluminium 30mm 54T m8 

FM0.03407 Puleggia assale 30mm Z56 8M all Axle pulley aluminium 30mm 56T m8 

FM0.03488 Puleggia assale 30mm Z60 8M all Axle pulley aluminium 30mm 60T m8 

FM0.03489 Puleggia assale 30mm Z64 8M all Axle pulley aluminium 30mm 64T m8 



102 

TENDICATENA E TENDICINGHIA – CHAIN AND BELT TIGHTENER 

  
  

  

  

  
  

  
  

      

  
   

  

   

   

   

   

  
   

   

   

   

  
  

   

   

   

  

   

  

  

         

  

  

   

         

  
 

  
  

  

   

  

        

        

  

  

  



103 

TENDICATENA E TENDICINGHIA – CHAIN AND BELT TIGHTENER 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 SZ0.04189 Piastra tendicinghia Ø12 Centurion Belt tightener plate Centurion Ø12 

2 AFN.02394 Dado M12 autoblock basso Nut M12 low self-locking 

3 SZ0.05365 Rondella 12-20x2,5 Washer 12-20x2,5 

4 AFN.04200 Vite M12x70 esagonale zincata M12x70 hexagonal head screw 

5 AFN.01608 Vite M10x110 esagonale M10x110 hexagonal head screw 

6 AFN.02393 Dado M10 autoblock alto Nut M10 high self-locking 

7 SZ0.03203 Bussola vite fix tendicinghia Centurion Belt tightener fix screw bushing Centurion 

8 AFN.02390 Grano M 5x10 caster doppio Grub screw M5x10 double caster 

9 SC0.03204 Leva tendicinghia Centurion Belt tightener lever for Centurion 

10 SZ0.03205 Perno D 8x32 Centurion Pivot D 8x32 Centurion 

11 SZ0.03202 Bussola leva tendicinghia Centurion Belt tightener lever bushing Centurion 

12 AFN.00732 Vite M 8x25 cilindrica M 8x25 socket head screw 

13 AFN.00129 Rondella 8,5-17x1,5 Washer 8,5-17x1,5 

14 AFN.03623 Vite M 6x65 svasata M 6x65 countersunk head screw 

15 AFN.00105 Rondella 6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5 

16 SZ0.03199 Tubo 8x1x52 Centurion Tube 8x1x52 Centurion 

17 AFN.00264 Dado M 6 autoblock alto Nut M 6 high self-locking 

18 AFN.01920 Vite M 8x16 bombata M 8x16 convex head screw 

19 AFN.00287 Rondella 8,5-14x1,5 speciale Washer 8,5-14x1,5 special 

20 AFN.00128 Dado M 8 autoblock alto Nut M 8 high self-locking 

21 AFN.02291 Vite M 8x60 esagonale M 8x60 hexagonal head screw 

22 SZ0.03201 Supporto tendicinghia Centurion Belt tightener support Centurion 

23 FM0.03265 Rullo tendicinghia Centurion completo Belt tightener roller assy Centurion 

24 SZ0.04016 Spessore 12-20x11,3 tendicatena cent Chain tightener washer 10x20x11,3 for gx 390 

25 FM0.04094 Pignone tendicatena Z16 Centurion cusc Ø12 comp Chain tightener sprocket Z16 assy 

26 AFS.04784 Pattino tendicatena Ø12 ovale noleggio Oval chain slider tensioner Ø12 rental 

27 FM0.00576 Tendicatena completo GX270-390 Cent Centurion Chain tightner GX270 

MODELLO Ø10 - MODEL Ø 10 - PRIMA DI ORDINARE RICAMBI, VI CONSIGLIAMO DI VERIFICARE IL VOSTRO MODELLO - BEFORE ORDERING PARTS, WE ADVISE YOU TO CHECK YOUR MODEL 

1 SC0.03199 Piastra tendicinghia Ø10 Centurion Belt tightener plate Centurion Ø10 

2 AFN.02393 Dado M10 autoblock alto Nut M10 high self-locking 

3 AFN.01637 Rondella 10,5-20x2 Washer 10,5-20x2 

4 AFN.00674 Vite M10x80 esagonale tutto filetto M10x80 hexagonal head screw 

25 FM0.02501 Pignone tendicatena Z12 Centurion cusc Ø10 comp Chain tightener sprocket 12T assy Centurion 



104 

SILENZIATORE – SILENCER 



105 

SILENZIATORE – SILENCER 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.03210 Collettore uscita motore Centurion racing Centurion racing silencer manifold 

2 AFS.03211 Tubo giunzione collettore/curva racing Centurion racing junction pipe for manifold 

3 AFS.03215 Fascetta silenziatore Centurion diam. 35 Centurion silencer band diam. 35 

4 AFS.03212 Curva giunzione silenziatore racing Centurion racing silencer curved junct. pipe 

5 AFS.03709 Silenziatore Centurion racing INSONORIZZATO Centurion racing silencer SILENCED 

6 AFS.03272 Fascetta silenziatore 120-140-10 Centurion Tube band 120-140-10 Centurion 

7 AFS.03214 Terminale ovale Centurion racing Centurion racing terminal oval 

8 AFN.00911 Vite M 8x 45 esagonale M 8x 45 hexagonal head screw 

9 AFN.00350 Rondella 8,5-16x1,5 Washer 8,5-16x1,5 

10 SC0.03182 Culla marmitta Centurion Exhaust cradle Centurion 

11 SZ0.03273 Spessore supporto culla marmitta 25x25 Exhaust cradle support spacer 25x25 

12 AFN.00286 Dado M 8 metalblock Nut M 8 metalblock 

13 SZ0.00122 Molla culla marmitta 10,5 standard Exhaust cradle spring 10,5 standard 

14 AFS.03675 Opz. Tubo diritto con catalizzatore Centurion Centurion straight catalyzer 

15 AFS.03674 Opz. Collettore uscita motore inox x cataliz. Engine exhaust manifold for catalyser 



106 

CARENA MOTORE – ENGINE FAIRING 

    

          

                             
                           
                         
                         
                             
                              
                              
              

      

   

        

  

     

          

                  

          

      

             

                                    

         

                        

             

    

       

         

       



107 

CARENA MOTORE – ENGINE FAIRING 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.02169 Carena motore Centurion Engine cover Centurion 

2 SBN.02376 Dado M 6 cieco Centurion Domed cap M6 nut 

3 AFN.00263 Rondella 6,5-18x1,6 Washer 6,5-18x1,6 

4 AFS.00257 Registro filo M 6 Cable adjuster M 6 

5 AFN.00093 Dado M 6 Nut M 6 

6 SZ0.04922 Supporto registro cavo acceleratore GX390 GX390 throttle holder 

7 SZ0.04921 Supporto registro cavo acceleratore GX270 GX270 throttle holder 

8 FAN.00355 Distanziale in aluminio 6,5-18x14 Aluminium spacer 6,5-18x14 

9 AFN.00281 Vite M6x30 cilindrica M6x30 hex socket screw 

10 SZ0.02203 Molla pedale gas centurion Pedal spring gas Centurion 

11 AFS.00514 Morsetto filo Cable clamp 

12 SZ0.02201 Molla ritorno carburante Centurion Centurion carburettor recovery spring 

13 SZ0.02093 Supporto registro gas Centurion Centurion gas cable holder 

14 AFN.02546 Vite M16x14 cilindrica M6x14 hex socket screw 

15 SZ0.02094 Piastrina filo gas Centurion Throttle cable holder Centurion 

16 AFN.01585 Vite M16x16 cilindrica M16x16 hex socket screw 



 

108 

KIT ADESIVI – STICKERS KIT 

 



109 

KIT ADESIVI – STICKERS KIT 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.06226 Kit adesivi completo Centurion arancio Centurion stickers kit complete orange 

AFS.06226GIALLO Kit adesivi completo Centurion giallo Centurion stickers kit complete yellow 

AFS.062260BLU Kit adesivi completo Centurion blu Centurion stickers kit complete blue 



110 

TUTA KART E CASCO – RACING SUIT AND HELMET 

 

  



111 

TUTA KART E CASCO – RACING SUIT AND HELMET 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 XXX.XXXX Tuta kart CRG-Sparco CRG-Sparco racing suit 

2 XXX.XXXX Casco integrale con visiera Full face helmet with visor 

3 XXX.XXXX Casco aperto Open helmet 



112 

OPTIONAL PINZA FRENO ANTERIORE – OPTIONAL FRONT BRAKE CALIPER 

  

  
  

  

  

  

  

   

   

   

   

   

  

  

  

   

   

  

   

  

  

  

   

  

   

  

  

   

  

   

  



113 

OPTIONAL PINZA FRENO ANTERIORE – OPTIONAL FRONT BRAKE CALIPER 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 FAN.01738 Distanziale perno fusello 25 nero 4mm Stub axle spacer 25 - 4mm black 

2 FM0.02949 Mozzo anteriore mod. unico Centurion Front wheel hub Centurion 

3 AFS.00232 Spina elastica D10 disco freno Brake disc elastic pin D10 

4 AFN.00231 Seeger D 8 disco freno Seeger D 8 brake disc 

5 AFN.01677 Rondella disco freno plastica V05 posteriore V05 rear brale disc elastic washer 

6 SL1.01731 Disco freno anteriore autoventilato Centurion Front brake disc Centurion ventilated 

7 SZ0.02140 Flangia disco autoventilato Centurion Centurion pulley flange 

8 SBN.00372 Bussola disco freno anteriore Centurion Centurion front brake disc bushing 

9 AFN.00129 Rondella 8,5-17x1,5 Washer 8,5-17x1,5 

10 AFN.00316 Vite M 8x 22 esagonale M 8x 22 hexagonal head screw 

11 FAN.01739 Distanziale perno fusello 25 nero 8mm Stub axle spacer 25 - 8mm black 

12 FAN.01074 Spessore pinza 8,5x16x16 mini nero Caliper spacer black 8,5x16x16 

13 SC0.1272D Supporto parafango destro freno anteriore Centurion Fender support right front brake sys. Centurion 

SC0.1272S Supporto parafango sinistro freno anteriore Centurion Fender support left front brake sys. Centurion 

14 AFN.00133 Rondella 8,5-14x1 Washer 8,5-14x1 

15 AFN.00911 Vite M 8x 45 esagonale M 8x 45 hexagonal head screw 

16 FM0.0363D Pinza anteriore V05 destra completa Front brake caliper V05 right complete 

FM0.0363S Pinza anteriore V05 sinistra completa Front brake caliper V05 left complete 

17 AFS.00937 Tubo freno mm1000 anteriore Centurion Centurion front brake pipe 1000mm 

18 AFN.00186 Rondella 10,5-14x2 rame Copper washer 10,5-14x2 

19 SZ0.02757 Raccordo triplo freno anteriore Centurion Centurion triple fitting x front brake tube 

20 AFS.02325 Tanica olio con tappo Centurion Centurion recovery tank with cap 

21 AFS.00261 Vite testa tonda larga M 6x16 pianale Floor tray screw M 6x16 

22 AFN.00263 Rondella 6,5-18x1,6 Washer 6,5-18x1,6 

23 AFN.00106 Dado M 6 autoblock basso Nut M 6 low self-locking 

24 AFS.02309 Fascetta tubazione tanica Fuel tank pipe band 

25 AMS.00139 Tubo benzina al metro Fuel pipe 

26 AFS.01981 Raccordo Y festo 6mm Y-fitting festo 6mm

27 AFN.01750 Cuscinetto 61905 ZZ mozzo ant. D25 Bearing 6905 ZZ front hub D25

28 SZ0.04252 Distanziale mozzo per freno anteriore Centurion Spacer for front brake hub Centurion

29 AFN.00685 Cuscinetto 6005 ZZ mozzo ant. noleggio Bearing 6005 ZZ rental front wheel hub



114 

PINZA FRENO ANTERIORE – FRONT BRAKE CALIPER 

  

  

  

   

     

  

  

    
    

      

    

  

  

   

  

  

                               

 
                  

        
           

                     

                                  

                                  

 
                          

  
           

                                 

                                   

                                     

                                   

                                 

                                     

  
                          

  
          

                             

                      

                                  

                                  

  
                            

    
          

  
                        

          
          

  
                        

          
          

4 



115 

PINZA FRENO ANTERIORE – FRONT BRAKE CALIPER 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 FM0.00308 Raccordo combinato completo Bleeder fitting complete 

2 SZ0.00309 Spurgo M 6 Bleeder M 6 

3 SZ0.00308 Raccordo combinato M10 Bleeder fitting 

4 AFN.00186 Rondella 10,5-14x2 rame Copper washer 10,5-14x2 

5 SDN.0365D Semi pinza ant. con orecc. dx Half caliper front right 

SDN.0364D Semi pinza ant. destra Half caliper front right black 

6 AFN.00360 Dado M 5 autoblock basso Nut M 5 low self-locking 

7 AFS.00187 Spina sicurezza anteriore Safety pin front 

8 AFN.03814 Or pinza anteriore O-ring caliper v09/v11

9 AFS.00179 Gommino pinza anteriore Piston seal front

10 SD1.00370 Pistoncino pinza anteriore Front brake caliper piston

11 SDN.0365S Semi pinza ant. con orecc. sx Half caliper front left

SDN.0364S Semi pinza ant. sinistra Half caliper front left black

12 SZ0.00184 Spurgo M10 Bleeder M10

13 AFN.00368 Vite M 6x40 cilindrica M 6x40 socket head screw

14 AFN.00367 Vite M 5x55 cilindrica M 5x55 socket head screw

15 FM0.0363D Pinza anteriore DX nero completa Front brake caliper RH assembly

16 FM0.0363S Pinza anteriore SX nero completa Front brake caliper LH assembly



116 

OPTIONAL REGOLAZIONE VOLANTE – OPTIONAL ADJUSTMENT STEERING WHEEL 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

   

  

  
  

  



117 

OPTIONAL REGOLAZIONE VOLANTE – OPTIONAL ADJUSTMENT STEERING WHEEL 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.02625 Seeger D35 Centurion Centurion seeger D35 

2 AFS.02626 Snodo D20 Centurion Centurion ball joint D20 

3 AFN.01917 Vite M 6x25 bombata M 6x25 convex head screw 

4 SZ0.2586S Parte fix sinistra supporto snodo D20 Centurion Centurion fix body left for joint support 

5 SZ0.02592 Fermo supporto snodo Centurion Centurion joint support bar 

6 SZ0.2586D Parte fix destra supporto snodo D20 Centurion Centurion fix body right for joint support 

7 SDN.02586 Supporto snodo D20 Centurion Centurion ball joint support D20 

8 AML.02556 Spessore inox 0,5 Centurion Centurion inox spacer 0,5 

9 SZ0.02557 Manopola fermo supporto snodo Centurion Centurion joint support knob 

10 AFN.00105 Rondella 6,5x12-1,5 Washer 6,5x12-1,5 

11 AFN.00106 Dado M 6 autoblock basso Nut M 6 low self-locking 

12 AFN.00093 Dado M 6 Nut M 6 

13 AFN.00357 Grano M 6x10 Grub screw M 6x10 



118 

OPTIONAL TRANSPONDER 

  

  

 



119 

OPTIONAL TRANSPONDER 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.04047 Xtra sensore lap time per kart Xtra sector sensor 

2 AFS.04042 Xtra CDI Transponder spegnimento Xtra CDI shutdown transponder 

3 SZ0.02814 Supporto centralina mini Mini coil support 

ACCESSORI CONTROLLO PER LA PISTA – TRACK TOOLS CONTROL ACCESSORIES 

AFS.04040 Xtra unità di controllo remoto grande Xtra remote control unit including cover 

AFS.04041 Xtra unità di controllo remoto piccola Xtra mini remote control 

AFS.04045 Xtra pulsante stop di emergenza Xtra emergency stop button 

ACCESSORI LAP TIME PER LA PISTA – TRACK LAP TIME ACCESSORIES 

AFS.04046 Xtra lettore lap time per pista Xtra sector beacon 

AFS.04048 Xtra range extender/access point Xtra range extender/access point 

AFS.04049 Xtra luce di controllo range extender/access point Xtra light control board for range 

extender/access point 

AFS.04050 Xtra track manager Xtra track manager 

AFS.04130 Xtra timing host Xtra timing host 



120 

OPTIONAL AVVIAMENTO ELETTRICO PER GX270 – OPTIONAL GX270 ELECTRIC STARTER 

  

  

  

  

  

  

  
  

  

     

   

  

 



121 

OPTIONAL AVVIAMENTO ELETTRICO PER GX270 – OPTIONAL GX270 ELECTRIC STARTER 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.03018 Motore Honda GX270 avviamento elettrico Honda engine GX270 electric starter 

2 AFS.00261 Vite testa tonda larga M 6x16 pianale Floor tray screw M 6x16 

3 AFN.00261 Vite M 6x20 svasata M 6x20 countersunk head screw 

4 SAN.00249 Rondella 6 svasata nera Washer 6 countersunk black 

5 SZ0.03151 Piastra attacco star elettrico Connection plate for electric start 

6 AFN.00105 Rondella 6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5 

7 AFN.00264 Dado M 6 autoblock alto Nut M 6 high self-locking 

8 CABEL.001 Cablaggio motore/comandi av.elect. Centurion Cabel system assy engine/console e. start 

9 CABEL.002 Cablaggio motore/batteria av.elect. Centurion Cabel system assy engine/battery e. start 

10 AFS.01601 Batteria Centurion 12V-14 Ah avviamento elettrico Centurion electric starter battery 12V-14 AH 

11 FL1.04002 Cablaggio raccordo idrostop Centurion Centurion Idrostop fitting model with switch 



122 

OPTIONAL MOTORE HONDA GX390 – OPTIONAL HONDA ENGINE GX390 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

  

 

                                                  

 
                

        
                                          

 
                   
              

                    
     

             
          

          

 
                

    
                

    
                   

   
          

 
                 
                

                 
               

                 
    

          

 
                   

              
                                            

 
                 

           
                      

                 
     

          

 
                   

    
                   

             
     

          

 
               
               

               
                    

                   
                  

          

                               

  
                   

                
                   

            
             

     
          

          

                             
                           
                         
                         
                             
                              
                              
              

      

     

        

  

            

                        

     

          

                  

          

      

             

          

                                    

         

                        

             

    

       
             

         

       



123 

OPTIONAL MOTORE HONDA GX390 – OPTIONAL HONDA ENGINE GX390 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.01451 Motore Honda GX390 Honda GX390 engine 

2 AFS.05316 Riduttore 2:1 per Honda GX390 Gearbox 2:1 for Honda GX390 

3 AFN.02393 Dado M10 autoblock alto Nut M10 high self-locking 

4 SZ0.02400 Rondella 10,5 - 28x4 motore Centurion Washer spacer 10,5 - 28x4,5 

5 FL1.03508 Piastra motore GX390 GX390 engine mount 

6 AFN.05661 Vite M 10x60 svasata zinc. M 10x60  countersunk head screw 

7 AFN.02845 Vite M 10x25 esagonale M 10x25 hexagonal head screw 

8 FL1.03191 Puntale plastica tendimotore Centurion Plastic cap for engine tensioner Centurion 

9 AFN.00255 Dado M10 Nut M10 

10 AFN.00674 Vite M 10x80 esagonale M 10x80 hex head screw 



124 

OPTIONAL RIDUZIONE SEDILE IN GOMMA – OPTIONAL RUBBER SEAT REDUCTION 

  

 



125 

OPTIONAL RIDUZIONE SEDILE IN GOMMA – OPTIONAL RUBBER SEAT REDUCTION 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.00746 Riduzione sedile in gomma Centurion Centurion adjustable rubber seat 



126 

OPTIONAL SEDILE REGOLABILE – OPTIONAL ADJUSTABLE SEAT 

  
  

  

  

  
  

  
  

  

  

   

  

  
   

   
   

   

   

   

  

   

   

   

   

   

   

  

  



127 

OPTIONAL SEDILE REGOLABILE – OPTIONAL ADJUSTABLE SEAT 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 FVN.03664 Scocca Centurion sedile reg. nera Black frame Centurion adjustable seat 

2 SZ0.03580 Distanziale rullo carrello sedile Centurion Seat trolley roller spacer 

3 FL1.03565 Rullino guida carrello sedile Centurion Seat trolley roller 

4 AFN.02098 Vite M 8x45 bombata M 8x45 convex head screw 

5 SZ0.03483 Corpo fissaggio sedile Centurion Positioner seat trolley 

6 AFN.00711 Vite M 5x10 svasata M 5x10 countersunk head screw 

7 AFN.02264 Rondella 5,3 - 9x1,5 Washer 5,3 - 9x1,5 

8 AFN.02176 Dado M 5 autoblock alto Nut M 5 high self-locking 

9 AFN.00350 Rondella 8,5 - 16x1,5 Washer 8,5 - 16x1,5 

10 AFN.00160 Dado M 8 autoblock basso Nut M 8 low self-locking 

11 AFN.00128 Dado M 8 autoblock alto Nut M 8 high self-locking 

12 SC0.03569 Carrello sedile Centurion standard Centurion seat trolley 

13 AFS.01119 Tappino supporto marmitta CRG/Rotax Exhaust support cap CRG/Rotax 

14 SZ0.03605 Molla fix carrello sedile Centurion zinc Centurion seat trolley spring 

15 AFN.00159 Vite M 8x45 cilindrica M 8x45 socket head screw 

16 SC0.03576 Leva fissaggio carrello sedile Centurion Centurion seat trolley lever 

17 AFS.02867 Sedile in plastica SP.7 Centurion Plastic 7mm seat Centurion 

18 AFN.00145 Vite M 8x25 svasata M 8x25 countersunk head screw 

19 FAN.00260 Rondella 8 sedile all. nera Alu seat washer black 

20 AFN.00912 Vite M 8x50 svasata M 8x50 countersunk head screw 

21 AFN.00533 Vite M 8x30 svasata M 8x30 countersunk head screw 

22 AFS.04662 Spessore sedile 10-27x14 in nylon Seat lining 10-27x14 nylon 

23 AFN.00125 Rondella 10,5 - 30x2,5 Washer 10,5 - 30x2,5 

24 AFS.04032 Pianale Centurion per sedile regolabile Floor tray Centurion for adjustable seat 



128 

OPTIONAL ROLLBAR 

  

  

  

  

  

    

  

  

   
  

  

  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

   

    

  

                                    

                      

                                      

                          

                                   

                           
    

          

                           

                           

                             

                              

                                   

                              

                               

                            

                                   

                                   

          

                             
                           
                         
                         
                             
                              
                              
              

      

   

        

  

            

                     

     

          

         

          

      

             

          

                                    

                                                        
         

                        

             

    

       

         

        

       



129 

OPTIONAL ROLLBAR 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 FC0.03371 Rollbar Centurion Centurion Rollbar 

2 AFS.05760 Poggiatesta CRG imbottito Padded headrest CRG 

3 AFS.0534302 Cinture Rent 4 punti Seat belt 4 points 

4 FBN.00252 Spessore 8,5-14x5 barretta Spacer 8,5-14x5 track rod 

5 SZ0.05395 Spessore 8x14x3.2 per cinture con arrotolatore Spacer 8x14x3.2 for belts with reel 

6 AFN.00277 Rondella 8,4x24x4 Washer 8,4x24x4 

7 AFN.02415 Rondella 8,5 - 24x2 Washer 8,5 - 24x2 

8 AFN.00107 Vite 8x25 esagonale M 8x25 hexagonal head screw 

9 TES.08x055 Vite 8x55 esagonale M 8x55 hexagonal head screw 

10 AFN.00128 Dado M 8 autoblock alto Nut M 8 high Self - locking 

11 AFN.00350 Rondella 8,5x16x1,5 Washer 8,5x16x1,5 

12 AFN.00287 Rondella 8,5x14x1,5 Washer 8,5x14x1,5 

13 AFN.00909 Vite m 8x 20 esagonale M 8x20 hexagonal head screw 

14 AFN.00476 Vite bombata 8x35 M8x35 convex head screw 

15 AFN.00128 Dado M 8 autoblock alto Nut M 8 high Self - locking 



C.R.G. s.r.l. Via Mantova 4F – 25017 – Lonato del Garda (BS) - TEL. +39.030.9912604 FAX +39.030.9130714

www.crgrentalkart.com – rental@kartcrg.com 




